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میکند؛ با سلام خد مت امام عصر)عج( تاکید  جاری  سال  در  مزد  57درصدی  افزایش  لزوم  به  اشاره  با  کشور  کار  اسلامی  شورای  عالی  کانون  مشاور 

برای مذاکره  و  رایزنی  حق 
ندارید! را  امسال  دستمزد  تعدیل   

ایران بازرگانی  اتاق  گردشگری  کمیسیون  رییس 

چاره  تواند  می  گردشگری 
باشد کنونی  چالشهای  از  رفت  برون 

شد: مطرح  تهران  دانشگاه  ممتاز  استاد  و  روانشناس  با  گو  و  گفت  در  روانشناس  روز  مناسبت  به 

جامعه  روان  روی  نماها  روانشناس 

فلسطین روایت 
جهان سریال سازی  در   

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز جهانی قدس:

 حضور حماسی مردم، استقامت مدافعان 
قدس و مسجدالاقصی را افزایش می دهد
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نام کهن خلیج فارس
ملـی  روز  اردیبهشـت  مناسـبت 10  بـه  ایـران  اسـامی  خارجـه جمهـوری  امـور  وزارت 

کـرد. صـادر  بیانیـه  خلیج فـارس 
وزارت امـور خارجـه جمهـوری اسـامی ایـران در بیانیه ای فرارسـیدن دهم اردیبهشـت ماه، 

روز ملـی خلیج فـارس را گرامی داشـت.
در ایـن بیانیـه آمـده اسـت: خلیج فـارس، ایـن پهنـه آبـی تمدن سـاز کهـن در طـول تاریخ 
پرفرازونشـیب منطقـه، همیشـه در همـه زبان هـا و به طور مسـتمر مزین به نـام خلیج فارس 

و معادل هـای آن در سـایر زبان هـای جهـان بوده اسـت.
ایـن بیانیـه می افزایـد: از هزاره هـای پیش از میـاد تاکنون در کتاب ها، سـفرنامه ها، اسـناد، 
نقشـه ها، پژوهش هـای تاریخـی و اسـناد بین المللـی متعـدد در زبان های مختلـف، نام کهن 
خلیج فـارس و یـا دریای پارس همـواره مورداشـاره، تصریح و تأکید مورخان و پژوهشـگران 

به ویـژه در منابـع معتبر عربی و اسـامی بوده اسـت.
در بیانیـه وزارت امـور خارجـه همچنیـن عنوان شـده اسـت: دولت جمهوری اسـامی ایران 
بـا تأکیـد بر سیاسـت همسـایگی، امیدوار اسـت ایـن پهنه آبی مامـن امنیت و ثبـات منطقه 
و نمـاد صلـح، دوسـتی و همزیسـتی بیـن ملت هـای منطقـه باشـد و دیگـران بـه برقراری 

صلـح و امنیـت آن بـه دسـت کشـورهای پیرامونی خلیج فـارس احتـرام بگذارند.
ایـن بیانیـه می افزایـد: ایـن روز بـزرگ را کـه یـادآور اخـراج اسـتعمارگران از منطقه اسـت، 
بـه همـه ایرانیـان و آنـان کـه تمـام همـت خـود را بـرای صیانـت و حراسـت از ایـن آب و 
خـاک بـه کار گرفتنـد تبریـک می گوییـم و یـاد و نـام شـهدای گرانقـدر خلیـج فـارس را 

گرامـی می داریـم.
گفتنـی اسـت دولـت جمهـوری اسـامی ایـران در سـال 138۴ روز 10 اردیبهشـت را روز 
ملـی خلیج فـارس نامگـذاری کـرد. ایـن روز سـالروز اخـراج پرتغالی هـا از تنگـه هرمـز و 
خلیج فـارس بـا رشـادت ایـل قشـقایی بـه رهبـری امـام قلـی خـان والـی فـارس در زمان 

اسـت. صفوی 

  حضور ایرانیان در روز قدس از نگاه 
رسانه های عربی

رسـانه هـای عربـی با بازتاب حضـور میلیونی مـردم ایـران در راهپیمایـی روز جهانی قدس 
گـزارش دادنـد کـه مردم ایـران بر نجـات مردم مظلوم فلسـطین از اشـغال صهیونیسـت ها 

تاکیـد کردند.
رسـانه های عـرب زبـان منطقـه روز )جمعـه( بـا بازتـاب برگـزاری راهپیمایـی روز جهانـی 
قـدس در شـهرهای مختلـف ایـران، حضـور مـردم انقابـی، مومـن و روزه دار ایـران در 
مراسـم بزرگداشـت این روز در اسـتان ها و شـهرهای مختلف کشـور را میلیونی و گسـترده 

کردند. توصیـف 
راهپیمایی هـای گسـترده ای در تهـران و سـایر  المسـیره یمـن گـزارش داد کـه  شـبکه 
شـهرهای ایـران بـه مناسـبت روز جهانـی قـدس در آخریـن جمعـه مـاه مبـارک رمضـان 

شـد. برگزار 
ایـن شـبکه خبـری اضافـه کـرد: راهپیمایـی روز جهانـی قـدس از سـاعت 10 صبـح امروز 
بـه وقـت محلـی در تهـران و سراسـر ایـران )8:30 صبح به وقـت صنعا( با حضور گسـترده 
مردم آغاز شـد و مردم تهران از 10 مسـیر مشـخص شـده برای رسـیدن به دانشـگاه تهران 
محـل برگـزاری نمـاز جمعـه در حمایـت از مـردم فلسـطین و مقابله بـا رژیم صهیونیسـتی 

تظاهـرات کردند.
المسـیره در ادامـه بـه بیانیـه پایانـی راهپیمایـی روز جهانـی قـدس در ایـران اشـاره کرد و 
افـزود: مـردم ایران بر اینکه عادی سـازی روابط با دشـمن صهیونیسـتی خیانت نابخشـودنی 
و توطئـه کثیـف بـرای تضعیف جبهه مقاومت اسـامی و نابودی آرمان فلسـطین اسـت، هر 
گونـه تـاش بـرای انحراف اذهان ملت اسـامی از این نقشـه شـیطانی را محکـوم کردند.
ایـن رسـانه یمنـی اضافـه کرد: مـردم ایران با اشـاره به اینکـه آزادی قدس شـریف، رهایی 
مـردم مظلـوم و بی دفـاع فلسـطین از سـلطه دشـمن و تـاش بـرای از بیـن بـردن رژیـم 
اسـرائیل بـه عنـوان غـده سـرطانی، هـدف والای جهان اسـام اسـت بر تحقـق این هدف 

تاکیـد کردند.
در بیانـه پایانـی راهپیمایـان در تهران، شکسـت های پی در پـی آمریکا، رژیم صهیونیسـتی 
و ارتجـاع وهابـی در منطقـه راهبـردی غـرب آسـیا نشـانه زوال هژمونـی و صهیونیسـم در 

منطقه دانسـته شـد.
در ایـن بیانیـه بـه حمایت قاطـع و همه جانبه جمهوری اسـامی ایران از جبهـه مقاومت به 

ویژه مجاهدان و مبارزان فلسـطینی علیه رژیم صهیونیسـتی اشـاره شـده است.
شـبکه العهـد لبنان نیز با پوشـش ایـن راهپیمایی گـزارش داد که راهپیمایی گسـترده ای در 
تهـران و شـهرهای ایـران به مناسـبت روز جهانی قدس برگزار شـد و در ایـن راهپیمایی ها 
مـردم ایـران بـا آتـش زدن پرچم رژیـم اسـرائیل و آمریکا و سـردادن شـعارهایی علیه رژیم 
اشـغالگر قـدس ضمـن همبسـتگی بـا مـردم فلسـطین بر تـداوم و تقویـت محـور مقاومت 

علیه اشـغالگران تاکیـد کردند.
پایـگاه اطاع رسـانی »العربـی الجدیـد« نیـز حضور گسـترده مـردم ایـران در راهپمایی روز 
جهانـی قـدس را مـورد توجـه قـرار داد و نوشـت: ایرانیـان امـروز جمعـه در راهپیمایی های 
گسـترده در شـهرهای مختلـف ایـران بـه مناسـبت گرامیداشـت روز جهانـی قـدس که در 

آخریـن جمعـه مـاه مبـارک رمضان اسـت، شـرکت کردند.
العربـی الجدیـد اضافـه کـرد: احیای این مناسـبت پـس از توقـف راهپیمایی ها طی ۲ سـال 
گذشـته بـه دلیـل شـیوع ویـروس کرونـا در ایران، امسـال بـا حضور گسـترده مـردم همراه 
بـود و مـردم تهـران در خیابان هـای پایتخـت بـه سـمت میـدان انقـاب، جایـی کـه نمـاز 
جمعـه در دانشـگاه تهـران برگـزار می شـود، در حمایـت از مـردم فلسـطین و علیـه رژیـم 

صهیونیسـتی و اسـکتبار جهانـی راهپیمایـی کردند.
شـرکت کننـدگان با سـردادن شـعارهایی ماننـد »مرگ بر آمریـکا« و »مرگ بر اسـرائیل«، 
شـعارهایی علیـه حاکمـان عربسـتان، امـارات و بحرین و کسـانی که به صف عادی سـازی 

روابـط بـا رژیم اسـرائیل پیوسـته اند و آن هـا را خائن توصیـف کردند، سـر دادند. .
ایرانیـان در شـهرهای مختلـف این کشـور همچنیـن پرچم های آمریـکا و رژیم اسـرائیل را 
آتـش زدنـد و همبسـتگی خـود را با فلسـطینی ها و سـاکنان مسـجد الاقصی اعـام کردند.
العربـی الجدیـد بـه نمایـش موشـک های بالسـتیک سـپاه در جریان ایـن راهپیمایی اشـاره 
کـرد و افـزود: در جریـان راهپیمایـی روز جهانـی قـدس در تهـران پایتخت ایـران، مقامات 
ایـن کشـور از موشـک های بالسـتیک »خیبـر شـکن«، »عمـاد 3« و »زلـزال« رونمایـی 
کردند.خبرگـزاری سـبا یمـن نیـز گزارش داد کـه راهپیمایـی روز جهانی قـدس صبح امروز 
)جمعـه( در پاسـخ بـه نـدای امـام راحـل مبنـی بـر نامگـذاری آخریـن جمعـه مـاه مبـارک 

رمضـان بـه روز جهانـی قـدس، در تهـران و سـایر اسـتان های ایـران برگزار شـد.
ایـن خبرگـزاری با اشـاره بـه اینکه راهپیمایـی روز جهانی قـدس از سـاعت 10 صبح امروز 
بـه وقـت محلـی در تهـران و سراسـر ایـران با حضـور گسـترده مردم بویـژه دانشـگاهیان، 
جوانان و ورزشـکاران برگزار شـد، افزود: این مناسـبت پس از ۲ سـال وقفه به دلیل شـیوع 
ویـروس کرونـا برگـزار شـد و مردم ایـران همزمان بـا مسـلمانان و سـایر آزادگان و پیروان 
ادیـان آسـمانی ۹0 کشـور جهـان بـرای محکومیـت جنایات رژیـم کودک کش اسـرائیل و 

بـرای دفـاع از مـردم مظلوم فلسـطن و قدس شـریف بـه خیابان هـا آمدند.
خبرگـزاری سـبا اضافـه کرد: مقامات ایران همگام با سـایر شـهروندان و در کنـار مردم روزه 
دار خـود بـرای محکومیـت ظلـم و سـتم صهیونیسـت ها علیـه ملت فلسـطین بـه خیابان ها 

آمدنـد و راهپیمایی کردند.
شـبکه المنـار لبنـان هـم گـزارش داد کـه مـردم ایـران بـا برگـزاری راهپیمایـی در آخرین 
جمعـه مـاه مبـارک رمضـان، روز جهانـی قـدس را گرامـی داشـتند و آزادی قـدس را یـک 
مسـاله اصولـی و اساسـی جهان اسـام دانسـتند و عادی سـازی روابـط با رژیم اشـغالگر در 

همـه اشـکال را محکـوم کردند.
ایـن شـبکه لبنانـی افـزود: راهپیمایـی روز جهانی قـدس کـه از روز جمعه در سراسـر ایران 

آغـاز شـده بود با صـدور بیانیـه ای پایـان یافت.
در این بیانیه بر آزادی قدس شـریف، نجات مردم مظلوم فلسـطین از اشـغال صهیونیسـت ها 
و تـاش بـرای از بیـن بـردن رژیـم اسـرائیل به عنوان غـده سـرطانی تاکید شـد و هر نوع 
عادی سـازی روابـط بـا رژیـم صهیونیسـتی، خیانت نابخشـودنی و توطئـه بدخواهانـه برای 

تضعیـف جبهـه مقاومت اسـامی و محو ویژگی های آرمان فلسـطین دانسـته شـد.

توافق هسته ای در ابهام
به گزارش روزنامه صبح امروز به نقل از نامه 
نیــوز، وقفه ایجاد شــده در مذاکرات وین، 
مولد گمانه زنی های گوناگونی در خصوص 
سرنوشت توافق هسته ای می باشد. آمریکا 
می گوید پیشــنهادهای خــود برای احیای 
برجام را به تهران ارائه کرده اما رسیدن به 
است.  نامشخص«  »بسیار  توافق همچنان 
بر اســاس گزارش منابع غربــی،  آمریکا 
برای حذف ســپاه از فهرست سازمان های 
تروریستی شرط هایی گذاشته که ایران آنها 
را نپذیرفته است. سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا در تازه ترین نشست خبری خود بار 
دیگــر تاکید کرد در مذاکرات احیای برجام 
گشــایش جدیدی رخ نداده و رســیدن به 

توافق نهایی در این زمینه قطعی نیست.
ند پرایس در این خصوص می گوید:«طی  
ماه های اخیر در مذاکرات وین پیشرفت های 
قابل توجهی وجود داشــته اما رســیدن به 
است. همچنان  نامشخص«  »بسیار  توافق 
اختاف های حل نشــده زیادی باقی مانده 
اند ا آمریکا تــاش می کند برای رفع آنها 
راه حلی پیدا شــود زیرا معتقد است احیای 
برجام مانع اشاعه ساح های کشتار جمعی 
می شــود و این از نظــر امنیت ملی ایالات 

متحده اهمیت دارد.«
بر اســاس گزارش دویچه وله، سخنگوی 

کاخ سفید خاطر نشــان کرد احیای توافق 
هســته ای و بازگشــت ایران بــه اجرای 
تعهدات خــود مطابق برنامــه جامع اقدام 
مشــترک )برجام(، می توانــد و باید امکان 
کنتــرل دائم و قابل ســنجش برنامه های 
را فراهم کند. هسته ای جمهوری اسامی 

مطابق شــواهد، یکی از مســائلی که مانع 
توافق احتمالی بر ســر احیای برجام شــده 
درخواست جمهوری اسامی برای حذف نام 
سپاه پاسداران  انقاب اسامی از فهرست 
ســازمان های تروریســتی خارجی ایالات 

متحده است.تا کنون برخی مقام های ارشد 
آمریکایی احتمال حذف کامل ســپاه از این 
فهرست را منتفی اعام کرده اند و بسیاری 
از نمایندگان کنگره هم با آن مخالف اند، اما 
ظاهرا بر ســر این موضوع مذاکراتی انجام 
شده است.پیش از این گزارش هایی درباره 
شرط های احتمالی آمریکا برای پاسخ مثبت 

به درخواســت تهران منتشر شده که برخی 
از این موارد،  تعهد جمهوری اسامی برای 
محدود کردن فعالیت های منطقه ای سپاه و 
انقعــال در برابر حضور آمریکا ) و تحرکات 

نیروهای آن در غرب آسیا( می باشد. 
در ایــن میان، مقامــات آمریکایی مطالبه 
جمهوری اســامی ایــران مبنی بر خروج 
سپاه از لیست گروههای تروریستی ادعایی 
ایــالات متحــده) FTO  ( را مصداق یک 
خواســته فرابرجامی تصور می کنند.این در 

حالیست که چنین مطالبه ای از ابتدا از سوی 
ایران مطرح شده و با توجه به اینکه چنین 
اقدامی) قرار گرفتن نام سپاه در گروههای 
تروریســتی ادعایی آمریــکا( پس ازخروج 
ترامپ از برجام صورت گرفته  اســت، رفع 
آن در مســیر احیای برجام ضروری به نظر 
می رسد. قرار دادن نام سپاه پاسداران ) به 

عنوان یک نهاد نظامی رســمی ( در لیست 
FTO  قطعا ناقض بند ۲۹ برجام می باشد و 
در پروسه تعلیق تحریمها نیز ایجاد مشکل 
خواهــد کرد. بند ۲۹ برجــام می گوید که 
غرب نباید در پروســه رفع تحریمهای ضد 
ایرانی به صورت مســتقیم یا غیر مستقیم 

خللی ایجاد کند. 
ند پرایس مدعی شــده اســت  که آمریکا 
و متحدانــش خــود را برای ســناریوهای 
مختلف شکســت مذاکــرات احیای برجام 
آمــاده کرده انــد. او درباره این ســناریوها 

توضیــح بیشــتری نداد.امــا در حالی که 
مقامات آمریکایی بارها در جریان برگزاری 
مذاکــرات وین بر مولفــه »کمبود زمان« 
تاکیــد کرده و حتــی چندین بــار ضرب 
الاجلهایی را جهت رسیدن به توافق نهایی 
تعیین کرده بودند، اکنون بار دیگر شــاهد 
تعیین ضرب الاجلهای تازه از ســوی کاخ 

سفید هســتیم.منابع صهیونیستی از جمله 
روزنامــه »هاآرتــص« اعان کــرده اند 
که  دولــت بایدن بار دیگــر ضرب الاجل 
خود در خصوص مذاکــرات وین را تمدید 
کرده اســت. منابع دخیــل در مذاکرات به 
هاآرتــص گفته اند که دولت آمریکا چندین 
بار ضرب الاجل هــای خودش را تغییر داده 
اســت. آنها در ابتدا ماه فوریه را به عنوان 
ضرب الاجــل توقف مذاکــرات در صورت 
عدم حصــول توافق اعــام می کردند اما 
آن را به مــاه مارس موکول کردند که این 
ماه هم به پایان رسیده است.اکنون آمریکا 
ضرب الاجل دیگری را ) تا حدود یک هفته 
آینده( در این خصوص در نظر گرفته است. 
با این حال جمهوری اســامی ایران بارها 
در مواضع رسمی و عملی خود اعام کرده 
اســت که مقهور چنین ضــرب الاجلهایی 
نخواهد شد و صرفا به تحقق توافقی خوب 
و اصولی در مسیر احیای برجام می اندیشد. 
در نهایــت، تــاش آمریــکا و تروییکای 
اروپایــی در خصــوص »فرابرجامی جلوه 
ایران،  دادن » مطالبات جمهوری اسامی 
به لحاظ فنی، حقوقی و واقعی فاقد وجاهت 
می باشــد و صرفا نوعی بــازی تاکتیکی 
با هــدف امتیازگیــری در آخرین مراحل 

مذاکرات وین محسوب می شود.

رویداد

تکرار سناریوی اختلاف افکنی این بار با ادعای درگیری مرزی!
در هفته  گذشــته برخی حساب های بی نام و نشان در فضای 
مجــازی تصاویری از درگیری نظامی و ســپس حضور یک 
یگان رزمی ایران در مرز افغانســتان را منتشر کردند که به 

سرعت بازنشر می شد.
البته خیلی زود مشخص شد این تصاویر مربوط به گذشته و 
مکانی دیگر بوده و اخبار منتشــر شده چنانچه وانمود می شد 

صحت نداشت.
نورنیوز: اصل ماجــرا اما از این قرار بود که نیروهای طالبان 
اقدام به ســاخت یک جاده در نقطه مــرزی کرده  بودند که 
این موضوع با واکنش قانونــی مرزبانان ایران و قرارگرفتن 
در حالت آماده باش همراه شــده و موضوع به مقامات بالاتر 

ارجاع داده شده بود.
در همین خصوص؛ »عنایت الله خوارزمی« سخنگوی وزارت 
دفاع طالبان تنش ایجاد شــده را ناشــی از ســوء تفاهمات 

دانست.
سردار »احمد وحیدی« وزیر کشور ایران نیز گفت: درگیری 
رخ نداده اســت. آن چه که رخ داده بر اســاس ســوءتفاهم 
بوده اســت. طالبان تصور می کند برخی نقاط مرزی باید در 

اختیارش باشد و اشتباه می کند، لذا مرزبانان ما آن جا هستند 
و توجیهشان کردند که اشتباه تصور می کنند.

نکتــه آنکه؛ برخی تاش می کنند از هر بهانه ای برای ایجاد 
اختــاف میان دو ملت ایران و افغانســتان اســتفاده کنند. 
همچنان که چند هفته پیش و در پی حادثه تروریستی حرم 
مطهر رضوی ســعی داشتند از آن برای ایجاد جو منفی علیه 

مردم افغانستان استفاده کنند.

برخی رســانه ها نیز در این موضــوع نقش مهمی را برعهده 
دارند به طــوری که در همه موضوعات اخیر تاش کرده اند 
با طرح مســئله افغانستانی و ایرانی یا شــیعه و سنی زمینه 

دلزدگی دو ملت و دو مذهب از یکدیگر را ایجاد کنند.

این رســانه ها با دامن زدن و تحریک احساســات ملت های 
منطقه و گسترش آن به نزاع  میان دولت، می کوشند ناامنی 
مصنوعی و ســاختگی را به منطقه تحمیل نمایند تا آنچه را 
که غرب با ۲0 سال اشغال افغانستان و تروریسم تحمیلی به 
غرب آسیا نتوانست به دست آورد در جنگ رسانه ای محقق 

سازند.
این تحــرکات در حالی صورت می گیرد کــه ایران با اتخاذ 

رویکردی عقانی در تاش اســت تا ضمن تاکید بر امنیت 
ملی و حفظ مرزها، طالبان را به سیاست هایی مانند ممنوعیت 
کشت خشخاش در افغانســتان، اعام آمادگی برای محقق 
شدن حق ابه قانونی ایران از رودخانه های مرزی، جلوگیری از 

هرگونه اقدام تحریک آمیز علیه کشورهای همسایه از خاک 
افغانستان و تاکید بر توسعه روابط با همسایگان تشویق کند.
تفرقه افکنان در حالی انتظار برخورد کاما قهری و تحریمی 
از ســوی ایران نســبت به افغانســتان را در ســر دارند که 
کشــورهای منطقه و همســایگان افغانســتان روابط با این 
گــروه را حفظ کرده و آمریکا و اروپا نیز بیشــترین دیدارها 
و نشســت ها را با طالبان به عنوان هیات حاکمه افغانستان 

داشته اند.
ایران بر اســاس اصل همسایگی و اشــتراکات گسترده ای 
که میان دو ملت ایران و افغانســتان وجود دارد در راســتای 
برقــراری ثبــات و امنیت پایدار در منطقــه تاش نموده تا 
در کنار مســئولیت انســانی در چارچوب تعامات سیاسی و 

اقتصادی، از اقتدار از امنیت و مرزهای خود دفاع کند.
رویکرد تعامل با همســایگان، کاهش سطح تنش و افزایش 
همکاری ها با همســایگان در اولویت سیاســت های دولت 
ســیزدهم قرار گرفتــه، چنانچه در موضــوع روابط ایران و 
جمهوری آذربایجان نیز با مدیریت اختافات و توسعه روابط، 

همکاری هایی نظیر سوآپ گازی به نتیجه رسید.

در نهایت، تلاش آمریکا و تروییکای اروپایی در خصوص »فرابرجامی جلوه دادن » مطالبات 
جمهوری اسلامی ایران، به لحاظ فنی، حقوقی و واقعی فاقد وجاهت می باشد و صرفا نوعی 

بازی تاکتیکی با هدف امتیازگیری در آخرین مراحل مذاکرات وین محسوب می شود

,,

در روزهای اخیر برخی جریان ها با انتشار اخباری ناقص تلاش کردند زمینه  اختلاف میان ایران 
و افغانستان را ایجاد کنند، حال آنکه جمهوری اسلامی اثبات کرده ضمن برخورد قاطع در 

موضوعات مرزی و امنیتی، در دام تفرقه افکنی نمی افتد

,,

طرح محرمانه آمریکا و لهستان برای تصرف بخشی از اوکراین
»سرگئی ناریشکین« مدیر سرویس اطاعات خارجی روسیه روز پنجشنبه گفت، 

آمریکا و لهستان به دنبال تصرف بخشی از اوکراین هستند.
به نوشته خبرگزاری »تاس«، ناریشکین گفت: »بر اساس اطاعات دریافت شده 
توسط سرویس اطاعات خارجی روســیه، واشنگتن و ورشو در حال کار کردن 
بر روی برنامه هایی جهت کنترل نظامی و سیاســی ســنگینی را بر »قلمروهای 
تاریخی« اوکراین هســتند«.این مقام روس گفت، بر اســاس اطاعات به دست 
آمده، مرحله اول این »اتحاد دوباره« شــامل ورود نیروهای لهســتانی به غرب 
اوکراین با شــعار »دفاع در برابر تهاجم روسیه« خواهد بود. در حال حاضر دولت 
»جو بایدن« در حــال بحث بر روی جزئیات مأموریت آینده است.ناریشــکین 
همچنین گفت: »بر اســاس توافقات اولیه، این عملیات بدون فرمان ناتو انجام 
خواهد شــد اما »ائتاف کشورهای ذی نفع« آن را پیش خواهند برد. ورشو هنوز 
نتوانســته مشارکت کنندگان بالقوه برای این ائتاف را گرد هم آورد«.به گفته او، 
برنامه ریزی آن ها شامل اســتقرار به اصطاح نیروهای حافظ صلح در مناطقی 
از اوکراین اســت که احتمال ورود نیروهای نظامی روسیه به آن ها وجود دارد و 
تدریجاً نیروهای رزمی ارتش لهســتان، این نواحی را از دست گارد ملی اوکراین 
خارج کنند.بر اساس اطاعات به دســت آمده توسط سرویس اطاعات خارجی 
روســیه، این طرح مشابه نقشه ای است که لهســتان در جنگ جهانی اول نیز 
بخش هایی از اوکراین را تصاحب کرد تا به اصطاح جمعیت آن را از »تهدیدات 
بلشویک ها« محافظت کند.اظهارات ناریشکین در حالی مطرح شده که لهستان 
قصد دارد ظرف چند روز آینده به بهانه برگزاری رزمایش، بخشــی از نیروهای 

خود را در مجاورت مرزهای اوکراین مستقر کند.

بایدن: ارسال تسلیحات به اوکراین را تا پایان جنگ متوقف نمی کنیم
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا روز پنجشــنبه با اشاره به اتمام بودجه در نظر 
گرفته شده برای اوکراینی ها گفت، دو بسته به کنگره ارائه کرده که تداوم ارسال 

تسلیحات و کمک های اقتصادی به اوکراین را میسر می کند.
بایدن در نشستی خبری گفت: »دقایقی پیش درخواستی را برای کنگره فرستادم 
کــه کمک های حیاتی اقتصادی، امنیتی و بشردوســتانه به اوکراین را شــامل 
می شــود تا به آن ها در مقابله با حمله پوتین در این برهه حیاتی تداوم بخشیده 
شــود«.رئیس جمهور آمریکا افزود: »ما به این لایحه نیاز داریم. اتحادیه اروپا و 
ناتو ســهم منصفانه خود را فراهم می کنند ولی ما هم باید به پرداخت سهم خود 
ادامه دهیم. هزینه های این جنگ زیاد است اما آزاد گذاشتن تهاجم، هزینه های 
بیشتری خواهد داشت«.او تأکید کرد باید تسلیحات و مهمات و تجهیزات نظامی 
برای اوکراین فرستاده شود تا آن ها به جنگیدن ادامه دهند و بسیار حیاتی است 
کــه کنگره این تأمین بودجه 33 میلیارد دلاری را در اســرع وقت تصویب کند 
زیرا آمریکا تا زمانی که جنگ در اوکراین ادامه دارد، به ارســال تسلیحات ادامه 
خواهــد داد.بایدن درباره طرح ارائه شــده به کنگره گفــت، پیش از این کنگره 
اجازه داد لایحه فراحزبی برای اوکراین تصویب شــود اما با تصویب این لایحه 
دولت آمریکا می تواند جریان ارســال تسلیحات و کمک اقتصادی به اوکراین را 
به صورت بدون وقفه فراهم کند.وی مدعی شــد، تحریم های اعمال شده علیه 
روسیه نیســتند که اقتصاد جهانی را با چالش مواجه کرده اند بلکه حمله روسیه 
به اوکراین عامل این مشــکات است.بایدن گفت، این بودجه کمکی در صورت 
تصویــب، به کاهــش قیمت مواد غذایی در آمریکا و دیگر کشــورها نیز کمک 
خواهد کرد که به خاطر حمله روســیه به اوکراین دچار تورم شــده اند. با کمک 
این بودجه می توان محصولات زراعی بیشــتری تولید کرد.رئیس جمهور آمریکا 

گفت، هفته آینده به کارخانه تسلیحاتی »لاکهید مارتین« خواهد رفت تا بر تولید 
موشک های »جاولین« که به اوکراین ارسال می شوند نظارت کند.

بایدن افزود: »عاوه بر این لایحه بودجه کمکی، یک بســته جامع را به کنگره 
می فرســتیم که تاش ما را تقویت خواهد کرد تا خانــه و دارایی و اموال افراد 
نزدیک به حلقه قدرت در روسیه را مصادره کنیم. از این طریق، مأموران مجری 

قانون ما می توانند دارایی های مرتبط با دولت روسیه را توقیف کنند«.

گوترش: شورای امنیت در پیشگیری از جنگ اوکراین شکست خورد
»آنتونیو گوترش«، دبیر کل ســازمان ملل متحد از شــورای امنیت این سازمان 
بابــت ناتوانی در جلوگیری یا توقف جنگ در اوکراین انتقاد کرد.گوترش که روز 
پنجشنبه )8 اردیبهشت/۲8 فوریه( در کی یف، پایتخت اوکراین حضور داشت این 
موضوع را »مایه تأســف، نومیدی و خشم بسیار« توصیف کرد.او گفت: »اجازه 
بدهید صریح صحبت کنم. ]شــورای امنیت[ نتوانســت تمامی قدرتش را برای 
پیشــگیری کردن از این جنگ و اتمام آن به کار بگیرد.«وظیفه شورای امنیت 
ســازمان ملل متحد که 15 کشــور عضو دارد به طور مشخص تضمین صلح و 
امنیت جهان اســت، اما دولت اوکراین از این شورا بابت ناتوانی در جلوگیری از 
حمله روسیه انتقاد کرده است.روسیه یکی از پنج عضو دائم شورای امنیت است 
و از حق وتو در این شــورا برخوردار است.گوترش این اظهارات را در کنفرانس 
خبری مشترک با »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس جمهور اوکراین بیان کرد. او گفت: 
»آقای رئیس جمهور من اینجا هســتم تا به شــما و مردم اوکراین بگویم که ما 
دســت از تاش نمی کشــیم.«گوترش، با وجود این، در بخش های دیگری از 
اظهاراتش از عملکرد ســازمان ملل دفاع کرد و گفت با وجود ناتوانی شــورای 

امنیت، سازمان ملل اقدامات دیگری انجام داده است.

کوتاه از اکراین
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وام فرزندآوری به همه نمی رسد

جاماندگان یارانه بخوانند

براســاس قانون جوانی جمعیــت و حمایت 
از خانواده، یک شــرط مهم بــرای دریافت 
تســهیات فرزنــدآوری این اســت که نرخ 
باروری زادگاه پدر یا فرزند، بالای ۲.5 نباشد. 
بنابراین، برخی از متقاضیان که در این شهرها 
متولد شده اند، از فهرست دریافت کنندگان این 

وام حذف می شوند.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقل 
از ایســنا، در راستای قانون حمایت از خانواده 
و جوانــی جمعیت، بانک ها مکلف به پرداخت 
براساس  تســهیات فرزندآوری شــدند که 
اعام بانک مرکزی از روز گذشــته پرداخت 

این وام آغاز شده است.  
ایــن وام برای افرادی اســت کــه فرزند یا 
فرزندان آن ها از سال 1۴00 به بعد متولد شده 
باشند اما در بند )ت( قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت، شــرطی برای دریافت وام 
فرزندآوری آمده که مشمولان این تسهیات 
را به کســانی که در شهرهای با نرخ باروری 
بالای ۲.5 متولد شده اند، محروم کرده است.  
در ایــن زمینــه، متقاضیــان وام فرزندآوری 

برای اطاع از نرخ باروری شهرســتان خود و 
فرزندشــان می توانند این نرخ را در سامانه و 

حسب اعام مرکز آمار مشاهده کنند.
در ادامــه، تصویر پیام ارســالی ســامانه وام 
فرزنــدآوری بــه یکــی از متقاضیــان این 
تســهیات که موفق به دریافت وام به دلیل 
نرخ باروری بالا شهر تولد پدر نشده است، را 

مشاهده می کنید.

این شــرط قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیــت بــرای دریافت وام فرزنــدآوری با 

واکنش  و انتقاداتی مواجه شد.  
از ســوی دیگر، با توجه بــه اینکه طبق این 
شرط، شهرهای با نرخ باروری بالا نمی توانند 
تســهیات فرزند آوری دریافت کنند، آخرین 
اعام مرکز آمار از نرخ باروری در کشــور و 
اســتان ها حاکی از آن اســت که استان های 

سیســتان و بلوچســتان، خراســان جنوبی، 
خوزستان و یزد، چهار استان با میزان باروری 
»بالاتر از ســطح جانشــینی« در ســال ۹۹ 

بوده اند.
متولدین چه استان هایی می توانند وام 

فرزندآوری بگیرند؟
به نوعی می تــوان گفت کــه متولدین این 
اســتان ها در صورتی که نــرخ باروری آن ها 
بالای ۲.5 باشــد، از دریافت وام فرزندآوری 

محروم می شوند.
به عنوان مثال، سیســتان و بلوچســتان به 
عنــوان یک اســتان با نرخ بــاروری ۲.۷ در 
سال 13۹۹، از جمله اســتان های محروم از 
نظر اقتصادی کشور اســت که از تسهیات 

فرزندآوری محروم شده است.
همچنین، استان های تهران به همراه سمنان، 
البرز، مازندران و گیان پنج اســتان با میزان 
باروری »بسیار پایین« بوده اند و 58 درصد از 
استان ها در سال ۹۹ »باروری کمتر از سطح 
جانشــینی« یعنی بین 1.5 تا ۲.1 فرزند، 1۶ 
درصد از استان ها »باروری بسیار پایین« یعنی 

1.3 فرزند و کمتر از آن، 13 درصد از استان ها 
»باروری پایین« یعنــی 1.5 فرزند و کمتر از 
آن و 13 درصد از اســتان ها »باروری بالاتر 
از سطح جانشینی« یعنی بیشتر از ۲.1 فرزند 

داشته اند.
بنابراین، استان های ذکر شده که نرخ باروری 
پایینی در ســال های اخیر داشته اند، می توانند 

تسهیات فرزندآوری را دریافت کنند.
طبق این گزارش،  مبلغ تسهیات فرزندآوری  
به ازای فرزند اول ۲0 میلیون تومان و به ازای 
فرزند دوم ۴0 میلیون تومان و به ازای فرزند 
سوم ۶0 میلیون تومان و به ازای فرزند چهارم 
80 میلیون تومان و به ازای فرزند پنج به بعد 

100 میلیون تومان است.
دوره بازپرداخت هر یک از این تسهیات نیز 
به ترتیب 3۶، ۴8، ۶0، ۷۲ و 8۴ ماهه است.  
همچنیــن،  کارمزد تســهیات فرزندآوری 
حداکثر ۴ درصد به صورت ســالانه اســت و  
پرداخت آن مبتنی بر اعتبارسنجی متقاضیان، 
با اخذ سفته از متقاضی و یا یک ضامن معتبر 

است.

روزرسـانی  بـه  یارانـه  جامانـدگان  ثبت نـام  شـرط  پیـش 
گفـت:  آگاه  مقـام  یـک  اسـت.  ایرانیـان«  رفـاه  »سـامانه 
پیش زمینـه ثبت نـام بـرای یارانـه معیشـتی بـه روزرسـانی 

سـامانه پایـگاه رفـاه ایرانیـان اسـت.
بـه گـزارش روزنامـه »صبـح امـروز« و بـه نقـل از فارس، 
تعـدادی از مخاطبـان سـامانه »فارس من« با ثبت پویشـی 
بـا عنـوان »چـرا سـایت اعتـراض بـه عـدم دریافـت یارانه 
معیشـتی قطـع اسـت؟  و لـزوم بروزرسـانی سـامانه بـرای 
ایـن مسـأله  پیگیـری  معیشـتی خواسـتار  یارانـه  دریافـت 

. ند شد
خبرنـگار فـارس در ایـن زمینه با یـک مقـام آگاه در وزارت 
گفت: مهمتریـن  وی  و  گرفـت  تمـاس  اجتماعـی  رفـاه 
یارانـه  بـه  اعتـراض  و  مـردم  ثبت نـام  بـرای  پیش زمینـه 
معیشـتی ایـن اسـت کـه اطاعـات موجـود در پایـگاه رفاه 

ایرانیـان بـه روز شـود.
تاکنـون   13۹۹ سـال  از  متأسـفانه  گفـت:   همچنیـن  وی 
اطاعـات پایـگاه جامـع رفـاه ایرانیـان بـه روز نشـده در 
حالـی کـه در وضعیت معیشـت و رفـاه بسـیاری از خانوارها 
تغییراتـی روی داده بـه عنـوان مثـال بسـیاری از خانوارهـا 
در ایـن مـدت سرپرسـت خـود را از دسـت داده و یـا در ایام 
کرونا بسـیاری از سرپرسـتان خانوار شـغل خود را از دسـت 
داده انـد بنابرایـن وضعیت رفاهـی آنها تغییر کرده اسـت، اما 
اطاعـات موجـود در پایگاه رفـاه ایرانیان همچنان از سـال 

۹۹ بـه بعـد به روزرسـانی نشـده اسـت.
ایـن مقـام آگاه همچنین با اشـاره بـه تکلیف قانـون بودجه 
مبنـی بـر شناسـایی افـراد پر درآمـد و حـذف آنهـا از یارانه 

گفـت:  مهمتریـن پیش زمینـه بـرای شناسـایی افـراد غیـر 
نیازمنـد ایـن اسـت کـه اطاعـات پایـگاه رفـاه ایرانیـان 
روزآمـد شـود. در حالـی کـه اطاعـات آن روزآمـد نشـده 
اسـت در عیـن حـال برخی مقامـات دولتـی می گویند ظرف 
دو سـه مـاه آینـده می خواهند عـده ای از افـراد پردرآمد را از 

یارانه هـا حـذف کننـد.
وی گفت: بـر اسـاس تبصـره 1۴ قانـون بودجـه بایـد افـراد 
پردرآمـد از یارانـه حـذف شـوند امـا نبـود اطاعات بـه روز 

باعـث شـده اسـت کـه ایـن امـکان فراهم نشـود.
ایـن مقـام آگاه بـا بیـان اینکـه اگر کسـی از دریافـت یارانه 
ماهانـه حذف شـود، دیگر امـکان دریافت یارانه معیشـتی و 
سـایر یارانه هـای دولـت را نخواهد داشـت،  گفـت: همچنین 
کسـانی کـه سـهام عدالـت هـم ندارنـد بـدون حضـور در 
یارانـه ماهانـه نمی تواننـد از یارانه های دولت اسـتفاده کنند.
وی گفـت: در سـال ۹۲ کـه اعام شـد کسـانی کـه نیازمند 
هـم  موقـع  آن  متأسـفانه  کننـد  ثبت نـام  هسـتند  یارانـه 

سـامانه ها بـه خوبـی کار نمی کـرد و حـدود ۲.5 میلیون نفر 
جامانـده از یارانـه ماهانـه هسـتند کـه اکثـراً افراد مسـتحق 
هسـتند و چـون ایـن افـراد یارانـه نقـدی ماهانـه دریافـت 

نمی کننـد یارانـه معیشـتی هـم نمی گیرنـد.
آگاه گفت: متأسـفانه در طـی 8 سـال گذشـته  ایـن مقـام 
سـامانه اعتـراض و درخواسـت برای یارانه ها بسـته شـده و 
کسـانی کـه بـه ناحق حذف شـده اند، امـکان اعتـراض و یا 
درخواسـت جدیـد ندارنـد از طرفـی قانـون هـم گفته اسـت 
افـراد ثروتمنـد از دریافـت یارانـه باید حذف شـوند، در حالی 
کـه سـامانه های پایـگاه رفـاه ایرانیان روزآمد نشـده اسـت.
بـه گفته ایـن مقـام آگاه از 50 منبع داده ای از سـازمان های 
دارنـد  ایرانیـان حضـور  رفـاه  پایـگاه  سـامانه  در  مختلـف 
امـا مشـکل ایـن اسـت اطاعـات اکثـر ایـن پایگاه هـا بـه 

روزرسـانی نشـده اسـت.
بـه گـزارش فـارس، همچنیـن برخـی مخاطبـان سـامانه 
ماهانـه  نقـدی  یارانـه  مبلـغ  افزایـش  فارس مـن خواهـان 
شـدند در حالـی کـه بـه گفته ایـن مقـام آگاه دولـت منبعی 
نـدارد کـه یارانـه اضافه تـر پرداخـت کنـد. در حـال حاضـر 
ماهانـه حـدود 3 هـزار و ۲00 میلیارد تومـان یارانه نقدی به 
مبلـغ ۴55 هـزار ریال به حـدود ۷۶ میلیـون ایرانی پرداخت 

می شـود کـه منابـع آن بـه سـختی تأمیـن می شـود.
مقامـات وزارت کار بارهـا اعـام کرده انـد کـه پایـگاه رفـاه 
ایرانیـان ابـزار خوبـی بـرای شناسـایی افـراد نیازمنـد برای 
یارانـه و حتـی بـرای سـهام عدالـت هسـتند در حالـی کـه 
از قـرار معلـوم اطاعـات آن از دو سـال قبل به روزرسـانی 

است. نشـده 

بازار گوشت قرمز همچنان بی رمق!
قیمت گوشت قرمز از اسفند سال گذشته 
روند افزایشــی به خود گرفت و با وجود 
گذشت دو ماه ازاین اتفاق، هنوز قیمت ها 
کاهشی نشــده و بنابر گفته فعالان این 
صنعت همین بالا بودن قیمت ها بازار را 

از رمق انداخته است.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، براساس مشاهدات میدانی 
از خرده فروشی های ســطح شهر تهران 

قیمت هرکیلو شــقه گوســفندی 155 تا 1۷0 هزار تومان، سردست و گردن گوسفندی 155 
تا 1۶0 هزار تومان، ران گوســفندی1۷5 تا۲00 هزار تومان، قلوه گاه گوســفندی 110 هزار 
تومان، ران گوساله 150 تا 1۶0 هزار تومان و راسته گوساله 1۶5 تا 1۷0 هزار تومان است.

گفتنی اســت قیمت های ذکر شــده حدودی بوده و ممکن اســت در برخی مناطق بیشتر یا 
کمتر باشد.

در میادین میوه و تره بار نیز قیمت هرکیلو ران گوساله13۹ هزار تومان، ران گوسفندی13۹هزار 
و 500 تومان، شــقه گوسفندی 11۶هزار و ۹00 تومان، سردست گوسفندی11۹ هزار و 800 

تومان و راسته گوساله13۹ هزار تومان است.
مقایســه قیمت گوشــت در هفته پایانی فروردین ماه با هفته اول اردیبهشــت1۴01 نشان 
می دهد که قیمت گوشت دراین بازه تغییر چندانی نکرده است و براساس اعام فروشندگان، 
بازار گوشت قرمز به دلیل بالا بودن قیمت ها همچنان کم تقاضا مانده است. این در حالیست 
که مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور چندی پیش اعام کرد با مازاد دام در کشور 
مواجه هستیم و قیمت  دام زنده هم افزایشی نداشته است و مشخص نیست چرا قیمت گوشت 

قرمز روند صعودی خود را حفظ کرده است. 

  تلاش وزارت کار برای بیمه کردن همه 
کارگران ساختمانی

وزیــر کار گفت: با همراهی مجلــس در صورت اصاح برخی مــواد قانونی می توانیم همه 
کارگران ساختمانی را تحت پوشش خدمات بیمه ای و رفاهی خود قرار دهیم.

به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حجت الله 
عبدالملکی در آئین اختتامیه ســی و ســومین جشــنواره تقدیر از کارگران، گروه های کار و 
واحدهای نمونه که با حضور رئیس جمهور برگزار شــد، اظهار کرد: در راهبرد کان جهش 
تولید و اعتای اقتصاد کشــور، کارگران نقش بسیار پررنگی دارند. پویایی جامعه کارگری به 

عنوان سرمایه های نظام اسامی، از اهمیت بالایی برخوردار است.
وزیــر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه ســتون فقرات اقتصاد کشــور، کارگران 
هســتند، افزود: در سال هایی که دشــمن ضربه به اقتصاد و تولید کشور را نشانه رفته است، 

کارگران با همه سختی ها به تداوم مسیر تعالی ایران اسامی کمک کردند.
وی با اشــاره به جمعیت 15 میلیون نفری بیمه شــده کارگران کشــور، گفت: رفاه و تأمین 
اجتماعی کارگران یکی از مهمترین موضوعات در دست اقدام وزارت کار است و با همراهی 

تشکل های کارگری و کارفرمایی در تاش برای رفع چالش های این حوزه هستیم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشــاره به کاهش 38 درصدی تعدیل نیرو در ماه نخست 
ســال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، افرود: در راستای تحقق سیاست های کان 
تأمین اجتماعی اباغی مقام معظم رهبری تاش می کنیم جمعیت کارگران بیمه نشــده را 
تحت پوشــش قرار دهیم. با همراهی مجلس شــورای اســامی و در صورت اصاح برخی 
مواد قانونی می توانیم همه کارگران ســاختمانی را تحت پوشــش خدمات بیمه ای و رفاهی 

خود قرار دهیم.

  قیمت برنج ایرانی ۶۴ هزار و ۹۰۰ تومان است
وزیر جهاد کشاورزی گفت: نرخ هایی که 
درباره برنج ایرانی اعام می شود صحت 
نــدارد و رقم مــورد نظــر وزارت جهاد 
زنجیره ای  فروشــگاه های  در  کشاورزی 

کیلویی ۶۴ هزار و ۹00 تومان است.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، سید جواد ساداتی نژاد درباره 
قیمت برنــج اظهار کرد: برنج خارجی در 
همه کشور به نرخ مصوب در حال توزیع 

اســت.وزیر جهاد کشــاورزی گفت: اما با توجه به اینکه امسال 30 درصد خشکسالی داشتیم 
برنج ایرانی با کمبود عرضه مواجه شــده اســت، بنابراین هر جا که عرضه کم شود و تقاضا 
افزایــش یابد قیمت بالا مــی رود.وی تصریح کرد: نرخ هایی که دربــاره برنج ایرانی اعام 
می شــود صحت ندارد و رقم مورد نظر وزارت جهاد کشــاورزی در فروشگاه های زنجیره ای 
کیلویی ۶۴ هزار و ۹00 تومان اســت که در فروشگاه های زنجیره ای توزیع می شود اما برخی 

از فروشگاه ها بالاتر از این رقم اقدام به عرضه برنج می کنند.

  صادرات دام کماکان ممنوع است
مدیرکل پشتیبانی امور دام تهران گفت: با 
توجه به ممنوعیت صادرات دام، پشتیبانی 
امور دام برای حمایــت از تولیدکنندگان 
اقدام بــه خرید حمایتی کرده اســت.به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، رضا سالمی گفت: صادرات دام به 
منظور حفظ تنظیم بــازار داخل کماکان 
ممنوع اســت. در شــرایط کنونی برای 
جبران کمبود عرضه لاشــه در داخل و 
جلوگیری از التهاب بازار اقدام به واردات 

کرده ایم.آقای ســالمی می گوید: هم اکنون هر کیلو دام سبک مازاد دامداران با نرخ ۶۲ هزار 
تومان و دام ســنگین 50 هزار تومان با 1.۷00 گرم جو به جهت پایداری تولید خریداری می 
شــود.مدیرکل پشتیبانی امور دام استان تهران گفت: در آبان سال گذشته به دلیل مازاد تولید 
اقدام به صادرات و خرید حمایتی دام از دامداران کردیم که در ایام پایانی ســال برای تنظیم 
بازار واردات 10 هزار تن گوشت در دستور کار قرار گرفت.با توجه به انباشت دام روی دست 
دامداران،  مســئولان اتحادیه دام سبک خبر از آزادســازی صادرات دام بعد از ماه رمضان را 
دادند، درحالی که معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد اخیرا اعام کرد که صادرات هر گونه 
دام غیرمولد بره و گوســاله ممنوع است. بنابر آمار صادرات دام زنده کشور از ۲۷ بهمن سال 

گذشته به منظور ثبات و تعادل در بازار گوشت ممنوع اعام شد.

  شوینده ها هم در آستانه افزایش قیمت 
رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع شوینده با بیان اینکه مواد اولیه و هزینه های جانبی تولید 
گران شده اســت، گفت: هنوز میزان درصد افزایش قیمت محصولات شوینده تعیین تکلیف 
نشده است.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، بختیار علم بیگی در مورد زمان 
افزایش قیمت محصولات شــوینده، اظهار کرد: با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه، افزایش 
هزینه های جانبی همچون کرایه حمل و عوارض گمرکی، دستمزد کارگران و …، مقرر شد 
محصولات شوینده افزایش قیمت داشــته باشند.رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع شوینده، 
بهداشــتی و آرایشی ایران افزود: البته هنوز جلسات با ســازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان و شــرکت های تولیدی ادامــه دارد و درصد و زمان افزایش قیمت محصولات 
به صورت دقیق مشــخص نشده است.وی گفت: با توجه به اینکه هم اکنون در ماه رمضان 
هستیم از این رو صبر کرده ایم تا ماه رمضان تمام شود و پس از آن قیمت محصولات شوینده 

تعیین تکلیف خواهد شد.

خبر

مشاور کانون عالی شورای اسلامی کار کشور با اشاره به لزوم افزایش 57درصدی مزد در سال جاری تاکید میکند؛ 

حق رایزنی و مذاکره برای تعدیل دستمزد امسال را ندارید!
بــر اســاس آمارهــا و 
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از  بیــش  مســتندات 
در  کارگران  از  نیمی 
حداقل بگیر  ایــران 
حداقــل  و  هســتند 
حقــوق آن هــا حتی با 
افزایشِ  وجــود  احتمال 
5۷درصدی مزد در سا ل 
جاری بــاز هم فاصله ی 
معناداری بــا خط فقر و 
نرخ ســبد معیشت دارد. 
در این میان اما مدتی می شود که نگرانی از 
افزایشِ دســتمزد،  بابت  اخراجِ کارگــران 
بیشــتر از آنکه نگرانیِ نمایندگانِ کارگران 
باشــد، نگرانیِ کارفرمایان بابتِ کمتر رفتنِ 
سود به جیبشان و بهانه ای برای مقاومت در 

برابر افزایش دستمزد است.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« اصا 
دور از ذهن نبود کــه افزایش 5۷درصدیِ 
دســتمزد با وجود اینکه همچنان فاصله ی 
بسیاری با نرخ واقعیِ ســبد معیشت دارد، 
مورد اعتراض نماینــدگان کارفرمایی قرار 
بگیرد. چرا که معتقدند بــا افزایش حقوق 
حاشیه سود یک مجموعه یا کارگاه کاهش 

پیــدا میکند بنابرایــن افزایش 5۷درصدی 
به ضرر کارگران تمام خواهد شــد و اخراجِ 
کارگران امری محتمل اما مشخص است. 

افزایش مزد با جلسات مکرر کارشناسی 
بررسی شده است

آنچه مسلم اســت نظر نمایندگان کارگری 
اســت که معتقدند شبه کارفرمایان به بهانه 
افزایش حقــوق  با اخراج کارگران ســیاه 
نمایــی می کنند. در این خصوص مشــاور 
حقوقیی کانون عالی شــورای اسامی کار 
کشــور در گفتگو با »صبــح امروز« مطرح 
میکند: مبحــث افزایش مزد 1۴01 یکی از 
مهم ترین دســتاورد وزارت مردم می باشد 
که با جلسات مکرر کارشناسی با اجماع سه 
گروه کارفرما و دولت  وکارگران در شورای 
عالی کار تصویب شــده  اســت با رعایت 
نسبی  شاخص تورم و سبد معیشتی خانواده 

3.3 انجام گردیده است.
حداقل دستمزد بر مبنای 41 قانون کار 

است
احسان ســهرابی ادامه می دهد: افزایش 5۷ 
درصدی که برای حداقل دستمزد امسال در 
نظر گرفته شده بر مبنای ماده ۴1 قانون کار 
بــوده و حتی عقیده داریم  باز هم قانون به 

طور کامل اجرا نشده، در کمیته مزد وزارت 
کار  که نمایندگان کارفرما هم در آن حضور 
داشتد، رقم سبد معیشتی بر مبنای شاخص 
های انســتیتو تغذیه  هشت میلیون و ۹00 
هزار تومانی کارگران پذیرفته و امضا شد و 
افزایش فعلی حداقل دستمزد نیز در شورای 
عالی کار کــه در آن نمایندگان کارفرما نیز 
حضور داشتند به تایید و امضا رسیده است.
افزایش حقوق کارگران یعنی افزایش 

سرعت چرخ اقتصادی
دبیر کانون هماهنگی شــوراهای اسامی 
کار خراســان رضــوی با  بیــان اینکه »از 
سوی دیگر مجلس شورای اسامی نیز در 
بودجه ســال آینده حداقل حقوق کارکنان 
دولــت را  پنج میلیــون و ۶00 هزار تومان 
تعیین کرده و تعیین مزد امسال با نگاهی به 
قوانین بالادستی هم بوده است« می افزاید: 
این دو موضوع نشــان می دهد افزایش 5۷ 
درصدی تعیین مزد امسال جای هیچ بحث 
و تردیــدی ندارد، آن هم بــا این نرخ تورم 
و شــرایط اقتصادی و معیشتی که کارگران 
بــا آن مواجهند. افزایش حقــوق کارگران 
یعنی افزایش سرعت چرخ اقتصادی چراکه 
کارگران قدرت خرید آنان بیشــتر شــده و 

منجر به رونق اقتصادی می گردد.
سهرابی تاکید می کند: حتی با احتساب همین 
افزایش 5۷ درصدی که حداقل دســتمزد را 
به حدود پنــج میلیون و ۶00 هــزار تومان 
می رســاند، باز هم فاصله زیادی بین حداقل 
حقوق کارگران و سبد معیشت هشت میلیون 

و ۹00 هزار تومانی آنها  وجود دارد.
حق رایزنی و مذاکره برای تعدیل 

دستمزد امسال را ندارید!
مشاور حقوقیی کانون عالی شورای اسامی 
کار کشــور تصریح میکند: با توجه شایعات 
اخیر نســبت به بازنگری مصوبه دســتمزد 
شــورای عالی کار باید اعام نمایم  به نقل 
از  رئیس کانون عالی شــورای اسامی کار 
به نمایندگان کارگــران هم اعام می کنم 
حق رایزنی و مذاکره برای تعدیل دســتمزد 

امسال را ندارند.
 تعدیل نبرو؛ بهانه هرسال کارفرمایان!

وی بــا تاکید بــر اینکه »موضــوع تعدیل 
نیرو بهانه هر ســال کارفرمایان است،  این 
موضوع دیگر تکراری و لوث شــده است« 
می گویــد: در خصوص نگرانــی که بابت 
تعدیل کارگران به دنبال افزایش مزد امسال 
وجــود دارد، نیز باید گفــت  کارخانجات و 

کارگاه ها آنقدر نیرو تعدیل کرده اند که دیگر 
بیش از این ظرفیت تعدیل نیرو وجود ندارد.
وی بیــان می کند: زمانی کــه کارفرمایان 
فصل بهارشان بود یادی از کارگران نکرده 
و شــریک خویش نمی دانستند حال امروز 
می خواهند در مورد زیان صوری ورســانه 
ای کارگران را شــریک نمایند سهم حقوق 
و دســتمزد در قیمــت تمام شــده کالا یا 
خدمات آنقدر  محســوس نیست که امروز 
در موردافزایش حقوق 1۴01 ســیاه نمایی 

کنند .
لزوم ارزیابی مستندات اخراج کارکنان 

ســهرابی با بیان اینکه » کار فرمایان باید 
بدانند مصوبه شورای عالی کار سالی یکبار 
انجام می گردد در صورتــی که تغییر نرخ 
بهای تمام شده به صورت شناور و متناوب 
در طــول ســال تغییرمی نمایــد« تصریح 
می کند: نیاز است برای کسانی که شو اخراج 
کارکنان را به نمایش می گذارند مستندات  
علت اخراج کارکنانشــان را ارزیابی کرد  تا 
فضای جامعه را ملتهب نکنند. در این میان 
باید دســتگاههای متولی اجرایی و نظارتی 
ورود کرده  چرا که آنان اهدافی غیر خدمت 

به جامعه و نظام ندارند .
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مدیرکل مدیریت بحران ایلام:

صدای مهیب چرداول ناشی از حرکت 
لایه های زیرین زمین بود

بحران  مدیریــت  ســتاد  مدیــرکل 
استانداری ایام گفت: صدای مهیب 
صبح امروز شهرستان چرداول مربوط 
به حــرکات صفحــات و لایه های 

زیرین زمین بوده است.
مجید بیگلریان روز شنبه در گفت وگو 
با خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: در پی 
تماس با مرکز لرزه نگاری ژئوفیزیک 
دانشــگاه تهران مشخص شد صدای 
مهیــب و لرزش زمین کــه امروز در 
چرداول رخ داد مربوط به حرکت لایه 

های آهکی زیر زمین بوده است.
وی افــزود: حرکت و برخورد این صفحــات در زیر زمین موجب ایجاد صدای مهیب و لرزش 

زمین در منطقه می شود.
بیگلریان یادآور شــد: طبق گزارش مرکز لرزه نگاری دانشــگاه تهران هیچگونه زلزله ای در 

این ناحیه ثبت نشده است.
به گزارش ایرنا، مردم شهرســتان چرداول با شــنیدن صدای مهیب و احســاس لرزش زمین 

سراسیمه و هراسان به گمان بروز زلزله از خانه های خود خارج شدند.
در طی سال های اخیر مردم شهرستان چرداول به کرات صدای مهیب همراه با لرزش زمین 
را شــنیده اند که طی تحقیقات مداوم تیم های زمین شناسی، علت بروز این رخداد را حرکت 

لایه های آهکی زیر زمین و برخورد این صفحات باهم ذکر کرد.

  اعتیاد و اختلالات روانی از اولویت های 
آسیب های اجتماعی است

رئیس مرکز مشــارکت های مردمی، موسســات غیردولتی و توانمندسازی سازمان بهزیستی 
کشــور، اولویت های موجود در موضوع آســیب های اجتماعی را آســیب های حوزه اعتیاد و 
اختالات روانی برشــمرد و از تشــکل های غیردولتی خواســت تا روی این موضوع دقت و 

تمرکز داشته باشند.
میرحســین عرب زاده در سومین نشست هم اندیشی شرکای اجتماعی این سازمان با اشاره به 
لزوم همگرایی و انســجام بیشتر بین تشــکل های مردم نهاد در حوزه فعالیت های بهزیستی 
افزود: در حوزه توانبخشــی مجموعه هایی که به یاری سازمان بهزیستی می آیند از انسجام 
بیشــتر و بهتری برخوردار هســتند، اما در دیگر حوزه های تخصصی مقداری ضعف احساس 
می شود و همگرایی موسســات غیر دولتی کمتر است و لازم است که راهکارهایی ارائه شود 
تا تشکل های غیردولتی همکار در حوزه های دیگر نیز بتوانند برای رسیدن به اهدافشان راه 

آسان تری را انتخاب کنند.
وی با بیان اینکه معاونت مشــارکت های مردمی پشتیبانی کننده حوزه های تخصصی است، 
ادامه داد: در ســال های قبل با توجه به تجارب موجود و کمک های تشــکل های غیر دولتی 
به ســازمان بهزیستی، اتفاق های خوبی رقم خورده است، یکی از اولویت های کشور در حال 
حاضر، موضوع  آســیب های اجتماعی است که ضروری هست تشکل های غیردولتی به طور 
جدی روی این موضوع دقت و تمرکز داشــته باشــند و راه  حل های موجود را برای انسجام و 

تعامل بیشتر بین حاکمیت و مجموعه های غیردولتی در این زمینه پیدا کنند.
عرب زاده گفت: هدف اصلی از برگزاری این نشســت ها شناسایی و احصای ظرفیت موجود 
در تشــکل های غیر دولتی و شیوه های انتقال تجارب و رسیدن به یک همگرایی است تا در 
نهایت سازمان بهزیستی به نمایندگی از حاکمیت بتواند تسهیل گری و رفع موانع و در صورت 

نیاز تغییر قوانین و مقررات را به خوبی انجام دهد.
وی افزود: در مرحله اول نیمی از کار را تغییر سیاســت ها انجام می دهد اما اگر فرایندها به 
درســتی تدوین نشود کار به سرانجام نمی رسد و درخواست ما این است که در تغییر فرایندها 

هم سازمان بهزیستی را تنها نگذارید.

  هشدار زرد و نارنجی هواشناسی در پی 
فعالیت سامانه بارشی در کشور

ازمان هواشناســی با صدور هشداری 
در سطح زرد و همچنین هشدار سطح 
نارنجی توصیه هایی به هم وطنان در 

پی فعالیت سامانه بارشی ارائه کرد.
به گزارش ایســنا، همچنین سازمان 
با صدور هشدارســطح   هواشناســی 
نارنجی اعام کــرد که از روز جمعه 
 1۲( تــا دوشــنبه  اردیبهشــت(   ۹(
باران، رعد  احتمال رگبار  اردیبهشت( 
و بــرق و در مناطق مســتعد بارش 
تگرگ، وزش باد شــدید و در مناطق 

مســتعد خیزش گردوخاک موقت وجود دارد که بر این اســاس در روز جمعه )۹ اردیبهشت( 
اســتان های لرســتان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، جنوب اصفهان، شمال 
خوزســتان، جنوب همدان، ایام، کرمانشاه، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، در روز شنبه 
)10 اردیبهشــت( استان های خراسان شمالی، گلســتان، گیان، آذربایجان شرقی، مازندران، 
اردبیل، زنجان، نیمه غربی اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، ارتفاعات ســمنان و لرســتان، در 
روز یکشــنبه )11 اردیبهشت( استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، 
کردستان، کرمانشــاه، همدان، مرکزی، خراسان شمالی، خراســان رضوی، خراسان جنوبی، 
ارتفاعات ســمنان و قزوین و در روز دوشنبه )1۲ اردیبهشت( اســتان های گلستان، خراسان 
شــمالی، خراسان رضوی و نیمه شرقی سمنان به عنوان مناطق اثرپذیر تشدید فعالیت سامانه 
بارشی خواهند بود.براساس این گزارش این سامانه بارشی می تواند موجب آب گرفتگی معابر، 
بالا آمدن ناگهانی ســطح آب رودخانه ها، جاری شــدن روان آب در مسیل ها، احتمال برخورد 
صاعقه، لغزندگی جاده ها، خیزش گردوخاک موقت و کاهش دید، آســیب به سازه های موقت، 

شکستن درختان فرسوده و آسیب به محصولات کشاورزی شود.
ســازمان هواشناسی توصیه کرد که هم وطنان در حاشــیه رودخانه ها و بستر مسیل ها توقف 
نکننــد و از فعالیت هــای کوهنوردی و جابه جایی عشــایر اجتناب شــود و همچنین در تردد 
بین شــهری احتیاط کنند و مســئولان از استحکام ســازه های موقت مطمئن شوند و در کنار 

درختان فرسوده یا ساختمان های نیمه کاره، خودرو پارک نشود.

خبر

به مناسبت روز روانشناس در گفت و گو با روانشناس و استاد ممتاز دانشگاه تهران مطرح شد:

روانشناس نماها روی روان جامعه 
روانشناس و اســتاد ممتاز دانشگاه تهران با 
بیان اینکه در حال حاضر حدودا بالغ بر ۲۷0 
هزار دانشجو در رشته های مختلف روانشناسی 
و در مقاطع کارشناســی، کارشناسی ارشد و 
دکتری در حال تحصیل اند، گفت: حدود 8۲ 
درصد این دانشجویان دختر و 18 درصد نیز 

پسر هستند.
دکتر غامعلی افروز در گفت وگو با ایســنا،  
همزمــان با روز روانشــناس و مشــاور و با 
تبریک این روز، اظهار کرد: بیش از 80 هزار 
نفر از دانشــجویان فعلی رشته های مختلف 
روانشناسی در واحدهای دانشگاه آزاد و بیش 
از ۹3 هزار نفر نیز در واحدهای دانشگاه پیام 
نور و عمدتا در مقطع کارشناســی مشغول به 

تحصیل اند.
ایــن روانشــناس همچنیــن دربــاره تعداد 
دانشجویان این رشــته در مقطع کارشناسی 
ارشــد و دکتری، افزود: از بین دانشــجویان 
رشــته های مختلف روانشناســی در کشور، 
حدود 30 هزار نفر در مقطع کارشناسی ارشد 
و دکتری مشــغول  تحصیل اند که از این بین 
نیــز حدودا 13 درصد  یعنــی ۶500  نفر در 
به  رشته های مختلف مقطع دکتری مشغول 

تحصیل هستند.
 اســتاد ممتاز دانشــگاه تهران با اشــاره به 
روانشناسی  نظام  قانون تشــکیل ســازمان 
و مشــاوره کشــور، درباره شــرایط دریافت 
التحصیان رشــته های  فارغ  فعالیت  پروانه 
روانشناســی و مشــاوره ادامه داد: مطابق با 
قانون این ســازمان، برای اینکه کسی بتواند 
پروانه فعالیت از ســازمان نظام روانشناسی و 

مشاوره کشور بگیرد باید حداقل مدرک فوق 
لیسانس روانشناســی یا مشاوره داشته باشد. 
این حداقل به این معنا اســت که هم مدرک 
لیسانس و هم فوق لیسانس متقاضیان پروانه 
از ســازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور 
باید روانشناســی یا مشاوره باشد. با این حال 
در زمان تصویب قانون و تاســیس سازمان 
نظام روانشناســی و مشــاوره کشور، وزارت 
علوم قانونی داشت که فارغ التحصیان تمام 
رشته های کارشناسی می توانند در کارشناسی 
ارشد رشــته های روانشناســی شرکت کنند 
و از این رو بســیاری از افراد با کارشناســی 
غیر مرتبط برای مقطع کارشناســی ارشد در 
رشته روانشناسی و یا مشاوره شرکت کردند 
و پس از فارغ التحصیلــی متقاضی دریافت 
پروانه از ســازمان نظام روانشاسی و مشاوره 

کشور شدند.
وی افــزود: از همین رو اســت که اعضای 
شورای مرکزی ســازمان نظام روانشناسی و 
مشاوره کشور مصوب کردند که تنها افرادی 
می تواننــد متقاضی دریافت پروانه ســازمان 
نظام روانشناسی و مشــاوره کشور شوند که 
حداقل در دو مقطع رشــته روانشناســی و یا 
مشــاوره تحصیل کرده باشــند. این مصوبه 
بیش از یک ســال است که در حال اجراست 
و به واســطه آن دارندگان مدرک کارشناسی 
ارشــد روانشناسی و یا مشــاوره که مدرک 
کارشناســی آنها غیــر مرتبط اســت تنها در 
صورتی می توانند پروانه فعالیت دریافت کنند 
که دکترای روانشناســی یا مشاوره نیز داشته 

باشند.

افــروز با بیــان اینکه متاســفانه بعضا پیش 
می آید برخی از همکاران دارای پروانه فعالیت 
برای رونــق مراکز خود، فــارغ التحصیان 
کارشناسی ارشد رشته روانشناسی و مشاوره  
را که در مقطع کارشناسی مدرک غیر مرتبط 
دارند و نمی توانند پروانه اشتغال دریافت کنند 
را بــه کار می گیرند، تصریــح کرد: برخی از 
این افراد آنقدر به خــود جرات می دهند که 
به تنهایی در فضای مجــازی فعالیت کرده 
و برای خود تبلیغ می  کنند و مشــاوره های 
مجازی بــه مردم می دهند. بعضا کارگاه های 
آنچنانی برگزار می کنند که به دور از  شــان 
ارزش های کشــور است. درســت است که 
ســازمان نظام روانشناســی و مشاوره کشور 
دارای ناظر و کمیته نظارت و ارزیابی اســت 
اما تعداد روانشناســان زرد و بدون صاحیت 
آنقدر زیاد است که امکان نظارت بر تمام آنها 
از سوی ســازمان نظام روانشناسی و مشاوره 

کشور وجود ندارد.
این استاد ممتاز دانشگاه تهران با بیان اینکه 
تعداد روانشناســان زرد و بدون صاحیت در 
حال حاضر زیاد اســت، تاکید کرد: حتما باید 
نیروهای نظارت از وزارتخانه ها و دستگاه های 
دیگر از جمله وزات علوم، بهداشت، تعزیرات 
و بازرسی به کمک سازمان نظام روانشناسی 
و مشــاوره کشور بیایند تا حق دخالت در امر 
روانشناسی و مشــاوره به افرادی که پروانه 

فعالیت ندارند داده نشود.
این روانشــناس خاطر نشــان کرد:  اکنون 
و  روانشاســی  امــر خدمــات  در  دخالــت 
مشاوره زیاد شده و متاســفانه سازمان نظام 

روانشناسی و مشاوره کشور نیز برای نظارت 
و بازرسی کامل و دقیق و مدیریت این حوزه  

محدودیت دارد.
افروز در بخش دیگر ســخنان خود با اشاره 
به بررسی صاحیت متقاضیان دریافت پروانه 
فعالیت در کمیســیون های تخصصی، این را 
هم گفت که حدود ۴0 هزار نفر عضو سازمان 
نظام روانشناسی و مشــاوره کشور هستند و 
نزدیــک به 8 هــزار نفر از کمیســیون های 

تخصصی این سازمان پروانه گرفته اند.
وی در پاســخ بــه این ســوال کــه بعضا 
روانشناســان نســبت به روند کند بررســی 
صاحیت در کمیســیون ها و گرفتن پروانه 
اشــتغال گله منداند و بعضا این امر را از جمله 
دلایــل ارائه خدمات مشــاوره بدون گرفتن 
پروانه فعالیت نیز می دانند، خاطر نشان کرد: 
باید کمیســیون های تخصصی در ســازمان 
بیشــتر شــود و برای این کار وقت گذاشته 
شــود تا بتوانیم روند گرفتن پروانه را سرعت 
ببخشیم. در این میان عده ای مطرح می کنند 
باید بــه تمام فارغ التحصیان کارشناســی 
ارشد روانشناســی پروانه فعالیت داده شود و 
این در حالی است که مطابق با قانون سازمان 
نظام روانشناســی و مشاوره کشور صاحیت  
حرفه ای متقاضیــان پروانه باید مورد تایید و 

بررسی قرار گیرد.
این استاد ممتاز دانشــگاه تهران تاکید کرد: 
این ســخت گیری ها برای بررسی صاحیت 
متقاضیان لازم اســت. بعضــا پیش می آید 
متقاضیان خود مشــکل دارند، تعادل روانی 
ندارنــد و  یا تنها برای خودیابی وارد رشــته 

روانشناسی شده اند. این امر در تمام رشته ها 
وجود دارد و در روانشناســی نیز وجود دارد. 
از ســوی دیگر برخی افراد توان لازم برای 
برقراری ارتباط را ندارند و یا تعادل شخصیت 
ندارند، بعضا خودشــان پرخاشگر و یا افسرده 
هستند و نمی توان پیش از اطمینان نسبت به 
سامت روان و شخصیت و سامت عاطفی 

این افراد به آنها پروانه فعالیت داد.
این استاد دانشــگاه در بخش دیگر سخنان 
خود با تبریک روز روانشــناس و مشــاور به 
تمام روانشناســان و مشــاوران، روانشناسی 
را رشــته ای متعهدانه دانســت و این را هم 
گفت که در ابتدا باید صاحیت های لازم در 
روانشناسان ومشــاوران وجود داشته باشد تا 

آنها بتوانند جامعه را اصاح کنند.
به گفته وی، روانشناسانی که بخواهند مصلح 
و درمانگــر خانواده ها و جامعه باشــند باید 
در ابتدا خود صالح باشــند و منشور اخاقی 
ســازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور را 

رعایت کنند.
افــروز در پایان ســخنان خــود خطاب به 
روانشناســان و مشــاوران توصیــه کــرد: 
روانشــناس مصلح نباید افزون بر تعرفه های 
مصوب دولت از مــردم هزینه دریافت کند، 
حرمت همه را داشــته باشــد و در حیطه ای 
که تخصص ندارد وارد نشــود. همچنین به 
دانش افزایی تخصصی خود فکر کند چراکه 
روانشناس کم ســواد و کم تعهد می تواند به 
خانواده ها آسیب بزند. روانشناسی یک شغل 
ارزشمند است و توانمندی فوق العاده و تعهد 

والایی را لازم دارد.

معابر مرگبار در پایتخت
مدیــرکل مهندســی و ایمنی ترافیک معاونــت حمل  ونقل و 
ترافیک شهرداری تهران می گوید: بزرگراه های آزادگان، امام 
علی )ع( و شهید یاسینی در رتبه های اول تا سوم تعداد فوتی ها 

بر اثر تصادفات شهری قرار دارد.
کمتر هموطنی اســت، با پدیده تلخ سوانح جاده ای و از دست 
دادن عزیزان و وابستگانش در اثر تصادف وسایل نقلیه، بیگانه 

باشد.
مصیبت هــای دردناکی که گاه انگشــت اتهــام را روانه جاده 
مخصوص، گاهی متوجه ایمنی معابر و در مواردی بی احتیاطی 

رانندگان می کند.
بر اســاس گزارش ها، برخی معابر شــهری در نقش بسترهای 
مرموز تصادفــات، جان و مال شــهروندان را تهدید می کنند؛ 
معابری که شــاید کمتر شــهروندی، احتمال وقوع تصادفات 

سهمگین در آن ها به مخیله اش خطور کند!
۲ هزار نقطه حادثه خیز در شهرها

در همین زمینه، سردار هادیانفر رییس پلیس راهور ناجا با اشاره 
به مرگ میانگین 1۹ هزار و 5۴1  نفر در 15 ســال اخیر اظهار 
داشــت: »به طور میانگین سالانه 533 هزار تصادف در کشور 
روی می دهد، پنج هزار و ۲00 نقطه حادثه خیز در کشور وجود 
دارد که ســه هزار و ۲00 نقطه مربــوط به جاده و بقیه مربوط 
به شهرهاســت و ۴۲ درصد تصادفــات در نقاط حادثه خیز رخ 

می دهد.

اظهاراتی که نشــان می دهــد، با وجود نســبت حداقلی معابر 
شهری نسبت به محورهای مواصاتی بین شهری، 3۹ درصد 
نقاط حادثه خیز )دو هزار از پنــج هزار و ۲00 نقطه(، در درون 
شهرها شناسایی شده است، گزاره ای که ضرورت سامان دهی و 
رفع مخاطرات در معابر شهری را گوشزد می کند.با این تفاسیر، 
آسیب شناســی وضعیت معابر در کانشهرها از جمله تهران به 
عنوان پرترددترین مسیرهای ارتباطی درون شهری توجیه پذیر 

می شود.
خطر در بزرگراه های آزادگان، امام علی و یاسینی

در همین راســتا، مدیرکل مهندســی و ایمنی ترافیک معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شــهرداری تهران در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا می گوید: نخســتین اقدامی که در آذرماه 1۴00 به منظور 
کاهش آمار تصادفات انجام شد، پایشی درباره میزان فوتی های 

سطح شهر به ویژه در بزرگراه ها بود.

حسین حسینی نژاد اظهارکرد: بر این اساس بزرگراه آزادگان در 
رتبه نخســت تعداد فوتی ها بر اثر تصادف قرار گرفت و پس از 
آن، بزرگراه های امام علی )ع( و شهید یاسینی در رتبه های دوم 

و سوم قرار داشتند.
وی درباره تفکیک آمار تصادفات سه بزرگراه مذکور، نیز گفت: 
طبق بررسی ها، درصد فوتی های عابرپیاده در بزرگراه آزادگان، 
بیشــترین ســهم را به خود اختصــاص داد، درصد فوتی های 
موتورسیکلت سوار در بزرگراه امام علی )ع( و درصد فوتی های 
ناشی از تصادفات خودرو در بزرگراه شهید یاسینی نیز بیشترین 

سهم را در سال گذشته داشتند.
بازدیدهای میدانی شهرداری از محل تصادفات و حادثه خیز

مدیرکل مهندســی و ایمنــی ترافیک معاونــت حمل ونقل و 
ترافیک شــهرداری تهران ادامه داد: پس از تهیه آمار فوتی ها 
و نحــوه تصادفات با هماهنگی پلیس راهــور، تیم های بازدید 
میدانی تشــکیل شــد تا به صورت روزانه در صحنه تصادف و 
نقاط حادثه خیز حضور پیدا کنند.به گفته وی، پس از حضور در 
محل،  تصمیمات فنی مهندسی و ایمنی در محل اتخاذ می شود 
و بافاصله معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری منطقه درگیر 
ماجرای رفع نقص، اصاح و ایمن سازی می شود یا با پشتیبانی 
معاونت مهندســی ســازمان ترافیک، اقداماتی نظیر جداسازی 
با نیوجرســی بتنی، تفکیک مســیر معابر و بزرگراه، ســاخت 

سرعت کاه و نصب عائم هشدار دهنده صورت می گیرد.

کلاهبرداری با ترفند فروش بلیت جام جهانی فوتبال یک کشف دیگر در تخت جمشید
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا در خصــوص کاهبرداری با ترفند فــروش بلیت جام 

جهانی فوتبال هشدار داد.
ســرهنگ علی محمــد رجبــی رئیس مرکز تشــخیص و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا انتظامی  در گفت وگو 
با خبرنــگار انتظامی خبرگزاری فارس بــه ترفند مجرمان 
ســایبری مبنی بر فروش بلیت جام جهانی فوتبال اشاره و 
اظهار داشت:کاهبرداران به بهانه خرید بلیط اینترنتی بازی 
های جام جهانی قطر، کاربران را به صفحات جعلی هدایت 
و اطاعات بانکی آن ها را ســرقت کرده و حساب آن ها را 
خالی می کنند یا کاربران را به لینک های آلوده هدایت کرده 
و از طریق بدافزار ها اقدام به سوء استفاده از اطاعات داخل 

گوشی آنان می کنند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتــا ناجا تصریح کرد:کاربران دقت داشــته و به هیچ وجه 
لینک های تبلیغاتی یا لینک های مشــکوک دریافتی را باز 

نکنند.

ســرهنگ رجبی به موضوع دریافت وجه و عدم ارائه بلیط 
به خریداران توسط کاهبرداران اشاره و بیان داشت: افراد 
هوشیار باشند تا در دام کاهبرداران نیفتاده و اینطور نباشد 
که به ازای پرداخــت پول یا بیعانه، مورد کاهبرداری قرار 
گرفته و بلیط دریافت نکرده و به سفرشان نرسند؛ همچنین 
افراد دقت داشــته باشند تا در دام مجموعه هایی که خارج 
از شــبکه با قیمت های خیلی بالاتر بلیط را به فروش می 

رسانند قرار نگیرند.

 خبر مهم این هفته درباره کشف صدها قطعه سنگ دارای 
نقش برجسته در کاخ تچر بود. درو اقع فصل پنجم کاوش 
آبراهه های تخت جمشــید، به کشف صدها قطعه سنگ 
دارای نقش برجسته احتمالًا مربوط به پلکان شمالی کاخ 

»اچ« در آبراه حیاط جنوبی کاخ تچر منجر شد.
احمدعلی اسدی سرپرست هیئت باستان شناسی گفت: این 
کاوش در ادامه کاوش فصل چهارم و با هدف شناســایی 
چگونگی امتــداد آبراهه های موجود در حیاط جنوبی کاخ 

تچر انجام شد.
این باستان شــناس تصریح کرد: نتایج این کاوش نشانگر 
این بود که یک آبراه فرعی از آبراه شــرقی- غربی شمال 
حیاط کاخ تچر جدا شــده و به سمت جنوب و تا نزدیکی 

پیکان کاخ موسوم به اچ امتداد داشت.
سرپرســت هیئت باستان شناســی گفــت: در این بخش 
صدها قطعه ســنگ دارای نقوش برجســته که عمدتاً به 
نظر می رســد مربوط به پلکان اصلی کاخ اچ هســتند و 
در دوره پســا هخامنشــی به صورت عمدی شکسته و از 

دریچه های عمودی که به کف حیاط راه داشــته، ریخته 
شده اند، مشاهده شد.

اســدی با بیان اینکه قطعات ســنگ نقوش برجســته دار 
دارای نگارهای گیاهی و انسانی هستند، خاطرنشان کرد: 
دست کم یکی از ســنگ های شناسایی شده دارای نوشته 
میخی است و در صورت کاوش کامل مجموعه سنگ ها 
احتمال برخورد با نمونه های کتیبه دار دیگر بســیار زیاد 

است.
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»ایران ۳۶۰ درجه« در جشنواره فیلم های 
ایرانی در زوریخ

دبیر هشتمین جشنواره بین المللی فیلم های 
ایرانی در زوریخ سوییس درباره بخش جدید 

»ایران 3۶0 درجه« توضیح داد. 
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقــل از ایســنا، یدالله داج دبیر هشــتمین 
جشــنواره بین المللی فیلم هــای ایرانی در 
زوریخ ســوییس درباره بخش »ایران 3۶0 
درجه« که به تازگی به این جشنواره اضافه 
شده است، توضیح داد: امسال در جشنواره 

فیلم های ایرانی در زوریخ ســوییس به دلیل اهمیت فیلم مســتند در این کشور و فیلم های 
مستند خوب و جذابی که از ایران ارسال شده بود، قسمت جدیدی به نام »ایران 3۶0 درجه« 

به جشنواره اضافه شد. 
او ادامــه داد: »ایران 3۶0 درجه« شــامل مســائل روزمره ایران، محیط زیســت و در کل 

موضوعاتی است که به هر ترتیبی مسائل اجتماعی ایران را مطرح می کنند. 
دبیر جشنواره فیلم های ایرانی در زوریخ بیان کرد: منظور از 3۶0 درجه این است که در ارائه 
فیلم هــا محدودیتی وجود ندارد البته فیلم های کوتاه باید تا حداکثر 30 دقیقه و فیلم های بلند 

حداقل ۷0 دقیقه می بودند. 
یــدالله داج در پایان خاطرنشــان کرد: ما نام 3۶0 درجه را به ایــن دلیل انتخاب کردیم زیرا 
الزامی وجود ندارد که کارگردان یا تهیه کننده ایرانی باشند یا فیلم در ایران ساخته شده باشد، 

بلکه مستند باید درباره ایران یا به زبان فارسی باشد.
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های ایرانی در زوریخ سوییس روز ۲۶ می تا اول ژوئن 
۲0۲۲ )5 تا 11 خرداد 1۴01( برگزار می شود. آخرین مهلت ارسال آثار به این دوره از جشنواره 

15 مارس )۲۴ اسفند 1۴00( بود. 
اســامی داوران و فیلم های حاضر در دوره هشــتم جشــنواره فیلم های ایرانی زوریخ متعاقبا 

اعام خواهد شد.

   ۲ جایزه از ۲ جشنواره خارجی برای 
»رویای کاغذی«

فیلم سینمایی »رویای کاغذی« در بیست 
و نهمیــن دوره جشــنواره جهانی کارنیوال 
ســنگاپور )WFC( و جشــنواره هالوسینیا 

فرانسه، برنده جایزه بهترین فیلم بلند شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا، فیلم سینمایی »رویای کاغذی« به 
کارگردانی علی عطشانی که اوایل تابستان 
سال گذشته ساخته شــد، در اولین حضور 
جهانی به بخش مســابقه بیست و نهمین 

دوره جشــنواره جهانی کارنیوال سنگاپور World Film Carnival Singapore(( راه یافت و 
در این جشنواره جایزه بهترین فیلم بلند را از آن خود کرد.

این فیلم همچنین در جشنواره هالوســینیا فرانسه )Hallucinea Film Festival( نیز جایزه 
بهترین فیلم بلند را کسب کرد. این جشنواره اولین بار در ماه ژوئن ۲0۲1 برگزار شده و پس 

از آن هر دو ماه یک بار به صورت آناین برگزار می شود.
فیلمنامه »رویای کاغذی« را جابر قاســمعلی براســاس ایده ای از علی عطشــانی نوشته و 
کامران تفتــی، مینا وحید، زینب )نگار( ماکی و امیرحســین رضازاده نقش های اصلی این 

فیلم را ایفا کرده اند. 
مجید مهین دوست و نازیا باباپور از دیگر بازیگران این فیلم هستند. 

  همایون شجریان اثر جدید منتشر کرد
همایون شجریان خواننده سرشناس ایرانی 
در تازه ترین فعالیت هنری خود قطعه »دل 
مــن می گرید« را به آهنگســازی علیرضا 

سپهوند روانه بازار نشر موسیقی کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از فارس، همایون شــجریان خواننده 
سرشــناس ایرانــی در تازه تریــن فعالیت 
هنری خود قطعه »دل من می گرید« را به 
آهنگسازی علیرضا سپهوند روانه بازار نشر 

موسیقی کرد.
دل من می گرید« نام جدیدترین قطعه ای اســت که شــجریان منتشر کرده است. در این اثر 
فیوژن)تلفیقی( که بر مبنای رپرتوار ایرانی و در ساختار موسیقی کاسیک غربی درهم تنیده 
شده، وصف حال خواننده را چه در احساس و بیان چه در موزیکالیته و ساختار و منحنی های 

آوازی نمایان می سازد.
میزان های اولیه این قطعه با سولوی عود آغاز می شود و نوع جمله بندی حاکی از این است که 
نوازنده بر مبنای بداهه نوازی به اجرا می پردازد تا بار عاطفی احساسی اثر را منتقل کرده باشد. 
آکوردهای کاسته موازی با آنجا که شعر می گوید »من به تکرار به خود می گویم« بر تقای 

بیم و امید روایت دراماتیک خواننده از ماجرای دل، حسرت و عشق، صحه می گذارد.
مود هارمونیک و کنترپوئنتیک این اثر در بستری کاما مینیمال و بهره از آکوردها و حرکت 
افقی اصواتی که توســط برجســته ترین نوازندگان حال حاضر کشور از جمله بهنام ابوالقاسم 
نوازنده پیانو و پدرام فریوســفی نوازنده ویلن اجرا شــده، ارکســتری با صدادهی و دینامیک 

مطلوب به دست می دهد.
از بخش های برجســته این اثر می توان به آواز بخش پایانی قطعه اشاره کرد که خواننده در 
چپ کوک، کار خود را از آواز اصفهان با تحریرهایی دشوار و فنی و حرکت به سمت دستگاه 

نوا و فرود، به سرانجام رسانده است.

  جایزه سینماتک ۲۰۲۲ به رایان رینولدز رسید
جایزه ســینماتک ۲0۲۲ بــه رایان رینولدز 

بازیگر کانادایی اهدا می شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقــل از مهــر، رایــان رینولدز بــه عنوان 
دریافت کننده سی وششمین جایزه سینماتک 
آمریکا انتخاب شــد.این جایزه در مراسمی 
که 1۷ نوامبر برای بزرگداشــت این بازیگر 

برگزار می شود، به او اهدا خواهد شد.
ســینماتک آمریکا از رینولدز به عنوان یک 

بازیگر، کارآفرین، نویســنده، کمدین، تهیه کننده و یک چهره خاق و نوآور در برابر و پشت 
دوربین تجلیل می کند.

ریک نیکیتا، رییس ســینماتک آمریکا در این باره گفت: »او بالاترین سطح فیلم ها را از هر 
پلتفرمی دارد و در همه ژانرها از کمدی تا درام و از اکشــن تا ترکیبی از هر ســه این ژانرها 
درخشــان ظاهر شــده اســت. فیلم های محبوب او نزد مردم آنقدر زیادند که باید گفت او با 
بازی در فیلم هایی چون »ددپول«، »پروژه آدام« و »هشــدار قرمز« به سطح جدیدی از این 
بابت رســیده است.«سال پیش این جایزه به اسکارلت جوهانســون اهدا شد و اسپایک لی، 
شــارلیز ترون، بردلی کوپر، نیکول کیدمن، جویا رابرتز، دنزل واشینگتن، استیون اسپیلبرگ، 
ران هاوارد، مارتین اسکورسیزی و رابین ویلیامز از دیگر دریافت کنندگان این جایزه بوده اند.

رینولدز کارش را ســال 1۹۹1 با ســیتکام تلویزیونی »دو مرد، یک دختر و یک جای پیتزا« 
شروع کرد و با فیلم های سینمایی اش در گیشه به موفقیت قابل توجهی دست یافت.

خبر

رامبد جوان: با افرادی که روایت آزارگری شان منتشر شده  است کار نمی کنم

وزیر فرهنگ: حوزه عفاف و حجاب به کارهای ایجابی نیاز دارد

رامبد جوان با انتشار پست اینستاگرامی از قطع 
همکاری با افرادی که روایت آزارگری شــان 

منتشر شده است، خبر داد.

بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
فــارس، رامبد جوان مجری، کارگردان و تهیه 
کننده سینما و تلویزیون  ۷ اردیبشهت 1۴01 

در صفحه اینســتاگرامی خود یک یادداشت با 
محوریت دعوت از ســینماگران برای حمایت 
از بیانیــه 800 نفره زنان ســینما و تئاتر علیه 
خشــونت و آزار جنسی منتشــر کرد و از قطع 
همکاری با افرادی که روایت آزارگری شــان 

منتشر شده است، خبر داد.
به گزارش صبح امروز، هفته دوم فروردین ماه 
بود کــه جمع قابل توجهی از زنان ســینماگر 
ایرانــی در اعتراض به خشــونت و آزارگری و 
اعمال قدرت بر زنان در محیط ســینما، بیانیه 
صادر کردند و تشــکیل کمیته ای مستقل در 
خانه ســینما برای رسیدگی به این روایت ها را 

خواستار شدند.
در ادامه، امضاکنندگان بیانیه  اعتراض به سوء 
رفتارهای جنسی در سینما و تئاتر ایران، 5 زن 
سینماگر )هانیه توسلی، ترانه علیدوستی، سمیه 
میرشمســی، غزاله معتمد و مارال جیرانی( را 

برای تشــکیل یــک کمیته مســتقل جهت 
پیگیــری این معضل در ایــن عرصه انتخاب 
کردند. همچنین رئیس ســازمان سینمایی با 
توجه به برخی حواشی مطرح شده و مشکات 
فعالان و دســت اندرکاران ســینما دستور داد 

»شورای اخاق حرفه ای سینما« ایجاد شود.
متن یادداشــت رامبد جوان به این شرح است: 
»من هم هســتم. خانم های محترم و عزیز و 
قدرتمند مملکتم، من هم به عنوان یک انسان 

در کنارتان هستم.
مدتی اســت روایت های آزارگری را می خوانم 
و بسیار متاسفم. خانم های محترم می دانم که 
این جنبش زنانه اســت ولی مطمئنم خیلی از 
مردان حرفــه ی عزیزمان هم می خواهند کنار 
شما بایســتند و این جریان تلخ آزارگری را به 
کمک و هدایت شــما متوقف کنند. امیدوارم 
جســارت و شجاعت شــما به زنان حرفه ها و 

بخش های دیگر جامعه هم منتقل شــود تا هر 
چه زودتر به امنیت و سامت نزدیک تر شویم.

مــن یقینا و با احترام اعــام می کنم در کنار 
این حرکت مهم و تاریخ ســاز بــرای هرگونه 
همکاری و همفکری هســتم. امیدوارم هر چه 
زودتر آقایان دیگر هم همراهی خودشــان را 

اعام کنند.
من، هم در »خندوانه« و پروژه های بعدی خود 
و گروهم با اســامی ای که علیه آنها روایت ها 
منتشر شده اند یا خواهند شد همکاری نخواهم 

کرد.«
قبل تر نوید محمدزاده که تهیه کنندگی نمایش 
»گیاهخــوار« را بــر عهده داشــت، پس از 
کارگردان  کاهانی  ابوالفضل  علیه  افشاگری ها 
این نمایش، اجرای این نمایش را که قرار بود 
مرداد و شهریور 1۴01 در تماشاخانه ایرانشهر 

روی صحنه برود، لغو کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در مراسم افتتاحیه رویداد بین المللی پوشاک جهان 
اســام گفت: بعد از پیروزی انقاب یک مساله مهم این بود که کنار حراست و 
صیانت از مرزهای عفاف در جامعه که تکلیف دولت دینی است، به مطالبه انجام 

دادن کارهای ایجابی در حوزه عفاف و حجاب توجه شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و بــه نقل از هنرآناین، نخســتین رویداد 
تخصصی بین المللی پوشاک سنتی جهان اسام، عصر پنجشنبه هشتم اردیبهشت 
با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، سیدمجید امامی 
رئیس کارگروه ســاماندهی مد و لباس کشــور، عبدالکریم صادق دوست رئیس 
اداره کمیسیون ملی آیسسکو در جمهوری اسامی ایران و تنی چند از مدیران و 

فعالان حوزه مد و لباس به میزبانی برج میاد برگزار شد.
اسماعیلی در این مراسم با تأکید بر اینکه در مورد موضوع مد و لباس اراده جدی 
دولت در بخش های مختلف بر این است که این کار مهم و مطالبه عمومی را در 
یک فضای هم افزا و با یک اجماع ملی به پیش ببرد، گفت: بعد از پیروزی انقاب 
اسامی یک مسئله مهم این بود که در کنار حراست و صیانت از مرزهای عفاف 
در جامعه که تکلیف دولت دینی است، به این مطالبه که خواسته می شد کارهای 

ایجابی در حوزه عفاف و حجاب صورت گیرد، توجه شود.

او افــزود: این مطالبه وجود داشــت که مدل های همخوان با ســنت و فرهنگ 
دینی اســامی را ارائه و گسترش دهیم و از ظرفیت های والای هنری که تاریخ 
و فرهنگ دیرپای ما برخوردار اســت برای تنوع بخشی به حوزه پوشش استفاده 
کنیم. این مطالبه درستی بود و با توجه به تغییرات نسلی، تغییرات عصری، پدید 
آمدن روابط جدید اجتماعی، گسترش مســئولیت های اجتماعی در حوزه آقایان 
و خانم ها و نیز با اجتماعی شــدن بیشتر فعالیت های بانوان طبیعی بود که ما به 
عنوان یک نظام سیاســی و دولت دینی بتوانیم ظرفیت های بزرگی که داریم به 

عرصه بیاوریم.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی تصریح کرد: کارگروه ســاماندهی مد و لباس 
کشــور یک فضای کار ایجابی و نوینی را در این مأموریت بر عهده دارد. وظیفه 
مســئولان این بخش بر این محور اســت که بتوانند با شناسایی همه ظرفیت ها 
و اســتعدادهایی که وجود دارد در این بخش فعالیت کننــد که برگزاری رویداد 

تخصصی بین المللی پوشاک سنتی جهان اسام مصداق همین موضوع است.
امامی، رئیس کارگروه ســاماندهی مد و لباس کشــور نیز بــا تأکید بر ظرفیت 
فرهنگی بزرگ جهان اســام در حوزه پوشــاک، اذعان داشت: ما در آستانه روز 
قــدس قرار داریم. می توانیم به جوانان، طراحان و هنرمندانمان بگوییم که ما در 

گســترده ای با بیش از ۶0 کشور اسامی ظرفیت بزرگی از پوشش را داریم. بهتر 
است بازگشت به خویشتن داشته باشیم و با توجه به این خویشتن تاریخی بزرگ 

در سبک پوشاکی که امروز بر ما تحمیل شده، بازنگری کنیم.
او با اشــاره به اینکه کارگروه ساماندهی مد و لباس کشــور رویدادهای ماهانه 
برگزار می کند، گفت: 15 نگارخانه در تهران و یک نگارخانه در مرکز هر اســتان 
هماهنگ شــده تا طراحان، فعالان لباس و تولیدکنندگان به صورت رایگان کنار 

هم جمع شوند و طرح هایشان را با هم مبادله کنند.
عبدالکریم صادق دوســت رئیس اداره کمیســیون ملی آیسســکو در جمهوری 
اســامی ایران پیام مهدی فیاضیدبیرکل آیسســکو در ایران را قرائت کرد. در 
بخشی از این پیام دبیرکل آیسسکو اعام آمادگی کرده است که نخستین رویداد 

تخصصی بین المللی جهان اسام را به کشورهای اسامی معرفی کند.
نمایشــگاه پوشش های سنتی جهان اسام با همراهی برخی کشورهای اسامی 
در طبقه دوم برج میاد افتتاح شــد و تا 13 اردیبهشــت ماه برپاست. این رویداد 
همچنین با نمایش تصاویر و فیلم هایی از فرهنگ رمضان همراه بود و قرار است 
با حضور برخی اســتادان، کارگاه هایی در زمینه چاپ، پارچه بافی و سوزن دوزی 

برگزار شود.

روایت فلسطین در سریال سازی جهان
در ســالهای اخیــر همواره ســریال هایی با 
محتوای فلســطین و اشغال آن توسط رژیم 
صهیونیستی در کشورهای مسلمان مخاطب 
داشــته و این نــوع سریال ســازی از همان 
ســال های ابتدایی جنگ و درگیری در این 
کشــور به موضوع برخی فیلمنامه ها تبدیل 

شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایســنا، در ادامه این گزارش نگاهی داریم به 
چند سریال  که درباره اشغال فلسطین ساخته 

و پخش شده اند.
سریال »چشمان آبی زهرا«

سریال »چشــمان آبی زهرا« به کارگردانی 
علی درخشی و به قلم علی درخشی و سعید 
ســلطانی، روایتی از زندگــی یک دختربچه 

فلسطینی است.
داســتان این ســریال درباره یکی از عوامل 
بلندپایه اســرائیل اســت که قصد حضور در 
انتخابات این کشــور را دارد. او پسر نوجوان 
ناقص الخلقــه ای دارد و همیــن موضــوع 
باعث می شــود تا یک گروه پزشکی را برای 
جســت وجو در اردوگاه های مردم فلسطین، 
بســیج کند تا به دنبال تعویض اجزای بدن 
اشــخاصی که از نظر پزشــکی با فرزندش 
مشــابهت دارنــد، بگردند کــه در این میان 
زهرا، دختر یکی از کشته شــدگان فلسطینی، 
برای جابه جایی چشــمش با فرزند او انتخاب 
می شــود. از ســوی دیگر برادر زهــرا که از 
اعضای انتفاضه فلســطین اســت به دنبال 
یافتن خواهرش درگیر ماجراهای ناخواسته ای 

می شود.
قدس درباره این ســریال نوشــته اســت: 

»چشــمان آبی زهرا« روایتــی نمادین از به 
وجود آمدن کشــور جعلی اســرائیل را ارائه 
می  کنــد. به این معنــی کــه تئودور)فرزند 
یکــی از مقامات اســرائیلی(، به عنوان یک 
کودک ناقــص الخلقه، اســتعاره  ای از رژیم 
صهیونیســتی اســت که با دزدیدن اجزای 

سایرین در پی زنده نگه  داشتن خود است.
در این ســریال به تهیه کنندگی سیدعلیرضا 
سجادپور و ســیداحمد میرعایی، بازیگرانی 
حســین  ســلطانی،  جهانبخش  همچــون: 
معلومی، جمشــید جهانزاده و سومیتا حسام 
ایفــای نقش کرده اند. شــایان ذکر اســت 
»چشــمان آبی زهرا« چندین بار از تلویزیون 

بازپخش شده است.
سریال »نگهبان قدس«

سریال »نگهبان قدس«، به نویسندگی حسن 
یوسف و کارگردانی باسل الخطیب از تولیدات 
موسسه تولیدات تلویزیونی و رادیویی سوریه 

در سال ۲0۲0 است.
این سریال، زندگی اسقف سوری، هیاریون 
کاپوچی را که تا پایان عمر حامی فلســطین 

و با صهیونیسم مخالف بود روایت می کند.
اســقف کاپوچی یک مسیحی سوری بود که 
زندگــی خود را وقف دفاع از قدس و حمایت 
از فلســطین کرد. فعالیت های آزادی خواهانه 
اســقف کاپوچی تا جایی پیش رفت که رژیم 
اشغالگر قدس او را دستگیر و پس از آزادی، 

از ورود به فلسطین منع کرد.
این ســریال زندگی یک شخصیت مذهبی 
مســیحی و دوره های زندگــی او در لبنان، 

قدس، حلب و رم را به تصویر می کشد.
ایده ساخت این سریال بعد از فوت هیاریون 

کاپوچی توسط موسســه تولیدات تلویزیونی 
و رادیویی ســوریه مطرح شد. این موسسه با 
حسن یوسف، نویسنده سوری تماس گرفت 
و درخواست نوشتن داســتان زندگی اسقف 
کاپوچی را عنوان کرد. حســن یوســف هم 
به شرط اینکه این ســریال را باسل خطیب 
کارگردانی کنــد، پذیرفــت. در نهایت این 
بازیگرانی همچون  همکاری شکل گرفت و 
رشــید عســاف و صباح الجزایری در آن به 

ایفای نقش پرداختند.
حســن یوسف ـ نویسنده »نگهبان قدس« ـ 
در یک برنامه تلویزیونی درباره ســختی های 
نگارش فیلم نامه این ســریال گفته است که 
وقتی برای تکمیل اطاعاتش درباره اسقف 
کاپوچی جســت وجو می کرده متوجه شــده 
اســت که دو روزنامه نگار مسیحی نیز پیش 
از او، داســتان زندگی این اسقف را نوشته اند. 
آن ها پس از آزادی اسقف کاپوچی و تبعیدش 
به رم در ســال 1۹۷۹، نزد او رفته و داستان 
زندگی اش را در 500 صفحه به رشته تحریر 
درآورده اند.اسقف کاپوچی از آن ها خواسته تا 
پس از مرگش زندگی نامه اش را منتشر کنند. 
حسن یوسف نســخه الکترونیکی این کتاب 
را که تا آن زمان منتشــر نشده بود از آن دو 
دریافت کرده و در نگارش فیلم نامه ســریال 

»نگهبان قدس« از آن استفاده کرده است.
هیاریون کاپوچی در ســال 1۹۲۲ در حلب 
سوریه متولد شــد. او برای ادامه تحصیل به 
لبنان و ســپس از آن جا به فلســطین رفت. 
کاپوچی در فلسطین شاهد ظلم هایی بود که 
به فلسطینیان می شــد از جمله انفجار هتل 
ملــک داوود در قدس که تاثیــر زیادی در 

زندگی کاپوچی داشــت. او به دلیل حمایت 
از فلســطین و فعالیت های آزادی خواهانه اش 
در سال 1۹۷۴ توسط رژیم اسراییل دستگیر 
و به 1۲ سال زندان محکوم شد اما سه سال 
و ســه ماه را در زندان گذراند و پس از آن به 
رم در ایتالیا تبعید شد. اسقف کاپوچی در سال 

۲01۷ در سن ۹۴ سالگی از دنیا رفت.
در حالی که برخی از کشــورهای عربی این 
ســریال را در تلویزیون های ملی خود پخش 
نکرده و آن را بایکوت کرده اند، سال گذشته، 
سریال  »نگهبان قدس«  از شبکه افق سیما 

به پخش رسیده است.
سریال »قبضة الأحرار«

به نقل از ســایت عربی ۲1، شبکه الأقصی 
که توســط حماس راه اندازی شده و در غزه 
فعالیت می کند، در ماه رمضان  امسال سریال 
»قبضة الأحــرار« را با موضوع محاصره نوار 
غزه پخش می کند. این سریال داستان یکی 
از نیروهای صهیونیســتی است که با لباس 
مبــدل به میان فلســطینیان رفتــه و قصد 

جاسوسی دارد.
این سریال بر اساس  حادثه ای واقعی که سه 
سال قبل اتفاق افتاد، ساخته شده و وضعیت 
مردم غزه در محاصره نیروهای اشــغالگر را 

روایت می کند.
سریال »شارة النصر«

سریال »شارة النصر« نیز سریالی است که به 
تازگی توسط هنرمندان فلسطینی درباره فرار 
شش زندانی فلسطینی از زندان جلبوع رژیم 

صهیونیستی ساخته شده است.
حســام ابــو دان، کارگــردان این ســریال 
فلســطینی است که گفته اســت، هدفش از 

ساخت این ســریال رد روایت های دروغین 
رژیم صهیونیســتی از واقعیت هایی است که 

در فلسطین اشغالی می گذرد.
این ســریال مدتی قبل از شــبکه الأقصی 
پخش شــده و همزمان با مــاه رمضان نیز 
در چند شبکه فلســطینی و عربی پخش آن 

شروع شد.
سریال ترکی »فریاد سنگ«

سریال »فریاد ســنگ« توسط یک کمپانی 
ترکیه ای، بــا هنرمندی بازیگــران ترکیه و 
به تهیه کنندگــی جلیل اصغری ـ تهیه کننده 

ایرانی ـ ساخته شده است.
 )Ayrılık( اســم ترکی این سریال آیریلق؛
اســت و نســخه عربی آن با عنوان »صرخة 
حجر« فقط یک نوبت از شبکه mbc پخش 

و با استقبال مردم فلسطین مواجه شد. 
این ســریال نخســتین بار در سال 13۹۲ از 

شبکه آی فیلم به روی آنتن رفت.
موضوع اصلی سریال »فریادسنگ« مقاومت 
مردم مظلوم فلسطین است؛ این سریال خشم 
دولتمردان رژیم اشغالگر قدس را برانگیخت 
تا جایی که مقامات زندان نقیب در فلسطین 
اشــغالی از پخش این ســریال در آن زندان 
جلوگیری کردند و خبرگزاری فرانسه در این 
خصوص نوشت: در این ســریال تلویزیونی 
نازی  نیروهای  اســرائیلی همچون  سربازان 
نشــان داده می شــوند. همچنین وزیر امور 
خارجه اســرائیل اظهار کرده اســت که این 

سریال نفرت علیه اسرائیل را برمی انگیزد.
توانــا ترکای، امیــر بندرلی اوغلــو و اردال 
بیلینگــن، از بازیگــران این ســریال ترکی 

هستند.



6
شنبه10  اردیبهشت1401/   سال سوم  /   شماره 1193

Vol.3.No.1193/ April .30.2022

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

۲۰ واحد صنفی در مشهد پلمب شد
مدیر بازرســی و نظارت بر اصناف 
مشــهد گفت: از ابتدای ماه مبارک 
رمضان تا کنون ۷0 گشت مشترک 
انجام  تعزیرات حکومتی  با سازمان 
شده که این تعداد بازرسی منجر به 
نصب پرده تخلف بــرای پنج واحد 
نانوایی و پلمــب ۲0 واحد به دلیل 

تخلفات صنفی شده است.
امیر دلداری در گفت وگو با ایسنا در 
خصوص بازرسی های صورت گرفته 
در ماه رمضان اظهار کرد: از ابتدای 

ماه رمضان تا کنون 8100 فقره بازرسی در خصوص کالاهای اساسی در مشهد صورت گرفته که 
این میزان بازرسی در این مدت منجر به تنظیم ۶50 فقره فرم گزارش تخلف به ارزش 11 میلیارد 
ریال شده که این پرونده ها به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است. در این میان بیشترین 

پرونده تخلف مربوط به گرانفروشی بوده است.
وی افزود: در این مدت برای تخلف گرانفروشی 3۶۷ و برای عدم درج قیمت با ۲8۴ فقره  پرونده 

تشکیل شد. بیشترین تخلفات هم مربوط به گرانفروشی واحدهای نانوایی بوده است.
مدیر بازرســی و نظارت بر اصناف مشهد تصریح کرد: در خصوص موضوع رعایت پروتکل های 
بهداشــتی از ابتدای سال تا کنون ۴100 بازدید از واحدهای صنفی صورت گرفته که در مجموع 
به دلیل عدم رعایت دســتورالعمل های بهداشتی، عدم تزریق واکسن و... ۲۲5 فقره فرم تخلف 
به ارزش یک میلیارد و 1۲5 میلیون ریال برای واحدهای صنفی در مشــهد صادر و به تعزیرات 

حکومتی ارسال شده است.

  کارگر، گروه کار و واحد نمونه ملی از 
خراسان رضوی انتخاب شد

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی گفت: در 
سی و سومین جشــنواره امتنان با 
حضور رییس جمهــور، وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و وزیر صنعت، 
معدن و تجارت، اســامی کارگران 
نمونه ملی، گروه های کار نمونه ملی 

و واحدهای نمونه ملی اعام شد.
محمد امین بابایی در این خصوص 
اظهار کرد: ۲۴0 برنامه به مناسبت 
هفته کار و کارگر در سطح خراسان 

رضوی برنامه ریزی شده که در حال برگزاری است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، وی افزود: »حسن 
اصغرزاده از شــرکت نیان الکترونیک« به عنوان کارگر، شرکت پارت لاستیک به عنوان گروه 
کار و شــرکت صنایع پودر شیر مشــهد به عنوان واحد نمونه ملی از استان خراسان رضوی در 
ســی و سومین جشنواره امتنان با حضور رییس جمهور، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزیر 

صنعت،معدن و تجارت، تقدیر شدند.

  آغاز عملیات اجرایی پروژه بهسازی محور 
گرمه به سنگ سوراخ در شهرستان گرمه

مدیــرکل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای خراســان شــمالی گفت: 
مراســم کلنگ زنی پروژه بهسازی، 
بازیافت سرد و آسفالت محور گرمه 
به ســنگ ســوراخ در شهرســتان 
گرمه با حضور مســئولان استانی و 

شهرستانی برگزار شد. 
به گزارش ایســنا، جعفر شــهامت 
درآئین کلنگ زنی این پروژه اظهار 
کرد: ایــن پروژه که در ســال ۹3 
کلنگ زنی شد با وجود اینکه بخشی 

از آن اجرایی گردید اما متاسفانه به دلیل شرایط مالی و افزایش بالای هزینه ها، پروژه متوقف و 
حدود 1۷ کیلومتر از این محور باقی مانده که در نهایت با پیمانکار تسویه شد.

وی افزود: باتوجه به نوع تکنولوژی انتخاب شده برای پروژه بصورت بازیافت سرد آسفالت موجود، 
سال گذشته پس از برگزاری مناقصات متعدد با پیمانکاری که سوابق خوبی داشت قرارداد منعقد 

شد.
وی ادامه داد:  زمان در نظر گرفته شده برای اتمام این پروژه ۲۴ ماه است که با سوابق خوب و 
توان فیزیکی که  پیمانکار جدید دارد امیدوار هستیم در عمل نیز کارآیی خودش را اثبات کند و 

همچنین امیدواریم با تأمین مالی بهتر بتوانیم زمان بندی ۲۴ ماهه این پروژه را کاهش دهیم.
 مدیرکل راهداری خراسان شمالی افزود: از سال 1۴00 تا به امروز حدود 1۲ میلیارد تومان اعتبار 
با احتساب قیر برای این پروژه پیش بینی شده که انشالله در سال 1۴01 بخش عمده ای از منابع 

مورد نیاز پروژه تامین مالی شود.

  رشد ۲۳ درصدی مصرف بنزین در 
خراسان رضوی

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی از رشد ۲3 درصدی مصرف 
بنزین در سطح منطقه در فروردین ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

علی اصغر اصغری اظهار کرد: طی فروردین امسال 150 میلیون و ۹1۲ هزار لیتر بنزین در سطح 
منطقه مصرف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که 1۲۲ میلیون و ۲۹۹ هزار لیتر بود، 

رشد داشته است.
وی افرود: شهروندان هنگام مراجعه به جایگاه می توانند از سهمیه آزاد که در کارت سوخت خود 

دارند، پس از اتمام سهمیه یارانه ای استفاده کرده و نیازی به استفاده از کارت جایگاه نیست.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی اصغری 
تصریح کرد: با توجه به بازدیدهای دوره ای به  عمل آمده توســط مسئولان منطقه و گروه های 
کارشناسی اعزامی با بررسی نحوه عملکرد سوخت رسانی مجاری عرضه فرآورده های نفتی تمام 
جایگاه های استان خصوصا برای تعطیات عید سعید فطر از آمادگی کامل برخوردارند و خدمات 

جایگاه های عرضه سوخت بدون وقفه و شبانه روز به شهروندان و مسافران ادامه دارد.
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در مراســمی بــا حضــور معــاون رئیــس جمهــور و در جلســه ســتاد اجرایــی خدمــات 
ســفر خراســان رضــوی از اقدامــات شــهرداری قوچــان در نــوروز 1۴01 تقدیــر شــد.
بــه گــزارش صبــح امــروز ابوالفضــل فاضلــی حق پنــاه شــهردار قوچــان بــه عنــوان 
ــافران ورودی از  ــران و مس ــرای زائ ــده ب ــام ش ــات انج ــب از اقدام ــهردار منتخ ش
مســیرهای شــمالی اســتان گزارشــی ارائــه کــرد و گفــت: »بــا هــدف ارائــه خدمــات 
ــردد  ــهیل ت ــیر و تس ــی مس ــاء ایمن ــرای ارتق ــی ب ــران برنامه های ــه زائ ــته ب شایس

ــران در قوچــان انجــام شــد.« زائ
او افــزود: »پاک ســازی مســیرهای تــردد زائــران، رفــع عیــوب و لکه گیــری 
خیابان هــای مســیر تــردد، بهبــود عائــم ترافیکــی و راهنمایــی و رانندگــی، 

نورپــردازی و کاشــت گل در بولوارهــا و پارک هــای مــورد اســتفاده زائــران، و رســیدگی مســتمر بــه ســرویس های بهداشــتی 
ــت.« ــان اس ــهر قوچ ــران در ش ــاه زائ ــرای رف ــات ب ــر اقدام ــران از دیگ ــردد زائ ــیر ت ــژه در مس ــه وی ــهر ب ش

سرپرســت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی خراسان 
شمالی گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون 81۲ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و غیرقابل 
مصرف در بازدیدهای صورت گرفته از مناطق زیر پوشش این دانشگاه در استان کشف و 
معدوم  شد.دکتر محمدرضا اکبری روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از 
ابتــدای ماه مبارک رمضان تاکنون ۲ هزار و 3۶۶ مورد بازدید از مراکز تهیه، توزیع و مواد 
غذایی، شیرینی فروشی ها، مکان های تهیه و فروش اختصاصی زولبیا، بامیه و شیرینی های 
سنتی، مراکز فروش آش و حلیم، مساجد و اماکن متبرکه زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
اســتان انجام شده اســت.وی افزود: از این تعداد بازدیدها، 303 مورد مربوط به بازرسی از 
شیرینی فروشی ها و کارگاه های قنادی، 1۴۲ مورد بازرسی از محل های تولید و تهیه و 

فروش اختصاصی زولبیا بامیه و شیرینی های سنتی، 13۹ مورد بازرسی از مراکز فروش آش و حلیم، یکهزار و ۴۶۶ مورد بازرسی از سایر 
مراکز عرضه و  فروش مواد غذایی و 31۶ مورد نیز بازرسی از  مساجد  و اماکن متبرکه بوده است.

تقدیر از اقدامات نوروزی شهرداری قوچان  با حضور معاون رئیس جمهور 8۱2 کیلوگرم مواد غذایی فاسد در خراسان شمالی کشف و معدوم شد

رییس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران

گردشگری می تواند چاره برون رفت از چالشهای کنونی باشد
رییس کمیسیون گردشــگری اتاق بازرگانی ایران گفت: 
شــیوع کرونا از اســفند ســال 13۹8 تاکنون به صنعت 

گردشگری کشور تا ۹5 درصد آسیب وارد کرده است.
دکتر علی اکبر عبدالملکی  افزود: این در حالی است که بیش 
از هشــت میلیون نفر توریست خارجی طی سال 13۹۷ از 
کشور دیدن کردند که از این طریق مبلغی افزون بر  100 
هزار میلیارد تومان به چرخه اقتصادی کشور وارد شد و در 
دوران کرونا زیانهای زیادی از این بابت به کشــور متحمل 

شده است. 
وی بیان کرد: با توجه به این که ایران هفتمین کشــور پر 
جاذبه ی دنیا و امن ترین کشــور در جهــان و دارای چهار 
فصل به شمار می رود، امیدواریم که با کمک وزارت خارجه 
و امضای برجام در حوزه گردشــگری اتفاقات خوبی رقم 
بخورد و از دولت ســیزدهم تقاضا داریــم نگاهی ویژه و 

فرامرزی به صنعت گردشگری داشته باشد.
تشکیل و راه اندازی کمیته بوم گردی 

رییس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران گفت: به 
منظور معرفی مناطق بوم گردی و جاذبه های گردشــگری 

ایران کمیته بوم گردی تشکیل و راه اندازی شده است.
دکتر عبدالملکی افزود: برنامه  ما این اســت گردشگری را 
به  صورت کاماً هوشــمندانه به مناطقی سوق دهیم که 
دیده نشده  است، چرا که ایران دارای جاذبه های گردشگری 
بسیاری اســت که تاکنون اسمشان شنیده نشده و معرفی 
نشده اند، مانند همین »چالیدره« در مشهد  که قصد داریم 

این مناطق را معرفی کنیم.

 وی با بیان اینکه بیش از ۲ هزار و 500 منطقه بوم گردی 
معرفی نشــده در ایران وجود دارد، افزود: موضوع توســعه 
بوم گردی ها نیز در دســتور کار اصلی ما قرار گرفته است 
و بدین منظور کمیته بوم گردی نیز به منظور شناســاندن 
این مناطق به ایرانیان و خصوصا گردشــگران خارجی راه 

اندازی شده است.
وی تصریح کــرد: امروزه دیگر هتل های 5 ســتاره برای 
گردشــگر خارجی جذابیت خاصی نــدارد و طبیعت بکر و 
بوم گردی و گردشگری تجربه گرا دارای جذابیت بیشتری 

برای آنان است.
  ایجاد دفتر مشاوره کسب و کارهای گردشگری

رییس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران بیان کرد: 
همچنین بــا توجه به اثرگذاری و اهمیت بخش خصوصی 
در حوزه گردشــگری، بــه منظور تســهیل و رفع موانع 
سرمایه گذاری و توسعه گردشگری، در اتاق بازرگانی ایران 
دفتر مشاوره کســب  و کارهای گردشگری راه اندازی شده 

است.
 وی افزود: معرفی ســرمایه گذاران به افــرادی که دارای 
طرح و ایده در حوزه گردشگری هستند اما سرمایه ندارند و 
برعکس آن از جمله اهداف دفتر مشاوره کسب و کارهای 

گردشگری است.
دکتر عبدالملکی ادامه داد: کمیســیون گردشــگری اتاق 
بازرگانی ایــران با 1۶ کمیته تخصصی فعال در حوزه های 
مختلف دارای 3۲3 تشــکل اســتانی، 3۴ اتــاق بازرگانی 
اســتانی، 38 اتاق بازرگانی بین المللی و ۲1۴ تشکل ملی 

است.
وی گفــت: در اتــاق بازرگانی ایران ما در حال تشــکیل 
فدراسیون گردشگری هستیم به طوریکه تمام بخش های 
خصوصی کشور مانند انجمن های هتل داران،  آژانس داران، 
بوم گــردی ها، اقامتگاه ها، رســتوران ها، حمل ونقل ریلی، 
هوایی، جاده ای و دریایی در قالب فدراسیون ساماندهی شده  
تا صدای واحدی داشته باشیم و این اقدام نقش مهمی در 

توسعه صنعت گردشگری کشورمان دارد.
خراسان رضوی رتبه اول جذب گردشگر را دارد 

عبدالملکی گفت: اســتان خراسان  رضوی رتبه اول از نظر 
جذب گردشگر را دارد و در سال بیش از هشت میلیون زائر 

و گردشگر  به این استان سفر می کنند.
رییس کمیسیون گردشــگری اتاق بازرگانی ایران افزود: 
در حال حاضر تنها از ۴0 درصد ظرفیت بالای توریســت 
خراســان رضوی استفاده شده است و این استان اگر بتواند 
از ظرفیت 100 درصدی خود استفاده کند، اتفاقات بهتری 

رقم خواهد خورد.
 وی با بیان این که هیچ چیز در دنیا به  اندازه گردشــگری 
نمی توانــد پــول را در چرخش قرار بدهــد و باعث رونق 
اقتصادی منطقه شود، ادامه داد: گردشگری بسیار می تواند 
اشــتغال زا، ارزآور و باعث رونق منطقه و نیز مانع مهاجرت 
افراد ساکن در مناطق مختلف به تهران و شهرهای بزرگ 

برای کسب کار شود.
دکتر عبدالملکی عنوان کرد: گردشگری یک صنعت پاک 
بدون دودکش اســت، یعنی هیچ آلایندگــی ندارد چراکه 

گردشگری باعث رونق منطقه می شود.
رییس کمیسیون گردشــگری اتاق بازرگانی ایران گفت: 
با توجه به ظرفیتی که به واســطه وجــود امام رضا )ع( در 
مشهد ایجاد شده و زائران بسیاری به این شهر می آیند باید 
موضوع زائر و گردشگر به نوعی مدیریت شود که عاوه بر 

بحث زیارتی، بحث گردشگری نیز دیده شود.
  هر گردشگر خارجی معادل 4۰ بشکه نفت ارزآوری 

دارد
عبدالملکی گفت: در شرایط کنونی گردشگری می تواند چاره 
برون رفت از چالشهای کشور باشد، با سود حاصل از فروش 
نفت می توان زیرســاخت های گردشگری از جمله خرید 
هواپیما، نوسازی ناوگان های حمل ونقل ریلی و جاده ای و 
ایجاد هتل های زنجیره ای بین المللی را در ایران فراهم کرد.
وی بیان کرد: آمدن هر گردشگر افزون بر ۴0 چهل بشکه 
نفت ارزآوری دارد که باید از ظرفیت مهم گردشــگری در 

کشورمان به بهترین شکل استفاده کرد.
رییس کمیسیون گردشــگری اتاق بازرگانی ایران افزود: 
عدم استقبال سرمایه گذاری در حوزه گردشگری باید چاره 
اندیشی شــود، زیرا اگر فضا و جذابیتی برای سرمایه گذار 
فراهم شود، وی به  راحتی می تواند سرمایه اش را بگذارد و 

دغدغه ای جز اجرای پروژه نداشته باشد.
وی بیان کرد: باید بســته های ســرمایه گذاری را با کمک 
شــهرداری ها، شورای شهرها و مدیران ارشد گردشگری و 
استانداری در منطقه های مختلف گردشگری مانند چالیدره 

مشهد ایجاد کنیم.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: بر اساس آمار گمرک 
و کارت های بازرگانی، تجار ااستان سال گذشته بیش از 1۷3 میلیون دلار کالا صادر کردند.

مهرداد داودزاده روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه میزان صادرات از گمرک استان در سال 
گذشته ۶8 میلیون دلار ثبت شده است اظهار داشت: این میزان کالا به کشورهای مختلف از جمله افغانستان، 
عراق، ترکمنســتان، ازبکستان، آلمان، هند، ترکیه، اوکراین، پاکستان، لهستان، سوریه، روسیه ،کویت، اتریش، 

عمان، اندونزی و امارات متحده عربی و کانادا صادر شده است.
وی افزود: سال گذشته 3۲ میلیون دلار کالای پتروشیمی خراسان واقع در خراسان شمالی به وزن ۴۲ هزار تن 
صادر شد که ۴۷ درصد صادرات این استان را به خودش اختصاص داده است و صادرات این محصولات نسبت 

به مدت زمان مشابه سال گذشته از نظر ارزشی 18.5 درصد افزایش و از نظر وزنی ۶8.8 درصد کاهش دارد. 
وی با اشــاره به صادرات بخش معدن و صنایع معدنی به ارزش ۲۹ میلیون دلار و وزن ۲۷ هزار تن در ســال 
گذشته گفت: صادرات این محصولات ۴۲.۶ درصد از صادرات استان را به خودش اختصاص داده است و میزان 
آن نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته از نظر ارزشی 1۶3.۶ درصد و از نظر وزنی 50 درصد افزایش دارد.

معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: بازرگانان استان 
پارســال، چهار هزار تن محصولات صنعتی به ارزش چهار میلیون دلار را صادر کردند که این رقم 5.8 درصد 
صادرات را به خودش اختصاص داده اســت و نســبت به مدت زمان مشابه سال گذشته از نظر ارزشی و وزنی 

300 درصد  افزایش دارد. 
وی درباره صادرات بخش کشاورزی و صنایع غذایی از استان گفت: صادرات این محصولات ۴.۴ درصد صادرات 
اســتان را به خودش اختصاص داده است و در این مدت 5۴ هزار تن کالای بخش کشاورزی و صنایع غذایی 
به ارزش سه میلیون دلار صادر شد که و نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته از نظر ارزشی ۴0 درصد و از 

نظر وزنی ۲8.5 درصد کاهش دارد. 
داودزاده درباره واردات کالا در سال گذشته اظهار داشت: بازرگانان استان سال گذشته ۴۲ میلیون دلار کالا وارد 
کردند که بیشتر شامل خط تولید لوله فلنچ، شکر خام، رستر قهوه، برنج، برنج نیمه سفید خام فراوری نشده، لوازم 
منزل، ماشین آلات خط تولید کاغذ، ماینر و مواد اولیه از جمله نیکل، پودر آلومینا، پودرآهن، پودر جدایش است.

معاون اجرایی رئیس جمهور رضوی گفت:  نوروز 1۴01 با کم ترین مشکات از زائران رضوی پذیرایی شد که 
این به لطف خداوند، عنایت حضرت رضا)ع( و مدیریت خردمندانه در استان خراسان رضوی بود.

به گزارش صبح امروز سید صولت مرتضوی در جلسه تقدیر از دست اندرکاران ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضوی با بیان این مطلب افزود: »امسال نوروز متفاوت با سال های قبل بود، در سال های گذشته زیرساخت ها از 
قبل آماده بود اما امسال نوروز پسا کرونا بود که دو سال محدودیت های سختگیرانه موجب  شده بود تا امکانات 

موجود استان تحلیل برود.«
معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به افزایش تعداد زائران اظهار کرد: بیش از هشت میلیون و 500 هزار زائر 

پاک باخته به مشهد آمدند تا مجدد ارادت خود را به مولا و مقتدای شان اثبات کنند.
مرتضوی ادامه داد: براساس آمارها به ازای هر یک نفر جمعیت دو و نیم نفر به مشهد وارد شده اندیا به عبارتی 

دیگر به ازای هر نفر جمعیت ساکن شهر مشهد هر نفر ۲.5 نفر را میزیانی کرده است.
مرتضوی با اشاره به خدمت رسانی به زائران نوروز 1۴01 گفت: کار بسیار بزرگی انجام شد به همین سبب آمدیم 
تا اباغ سام آقای رئیس جمهور و هم مراتب تشکر را اباغ کنم، همچنین خودم به عنوان کوچک ترین خادم 

شما که توفیق نوکری زائران و مجاوران را در مشهد داشته ام، از همه دست اندرکاران تقدیر و تشکر می کننم.
معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری با بیان این که زیارت از ابعاد مختلف برای ما حائز 
اهمیت است، افزود: در سند چشم انداز توسعه کشور رسیدن به عدد ۲0 میلیون گردشگر خارجی هدف گذاری 

شده است که یکی از مقاصد مهم سفر این گردشگران می تواند مشهد است.
هم چنین استاندار خراسان رضوی در این مراسم گفت: درصدد ساماندهی شهروندانی هستیم که مایل به خدمت 
رسانی به زائران به ویژه در بخش اسکان هستند تا بتوان از طریق این ساماندهی، خدمات بهتری به زائران ارائه 
داد.یعقوبعلی نظری با تاکید بر اهمیت موضوع تامین اسکان زائران در مشهد مقدس افزود: توان اقامت رسمی 
در خراسان رضوی 118 هزار نفر است لذا باید برای اسکان باقی زائران تدابیر لازم اتخاذ می شد که خوشبختانه 

مردم مشهد همه زائرپذیر بودند و وظیفه خود را به درستی انجام دادند. 
هم چنین معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی در این مراسم گفت:  از 10 اسفندماه 
تا 1۴ فروردین ماه امسال هشت میلیون و 500 هزار نفر زائر به استان سفر کردند که در مقایسه با نوروز سال 

13۹8 که هفت میلیون و ۴00 هزار نفر بود، از افزایش 1۴ درصدی برخوردار است. 
حجت الاســام حجت گنابادی نژاد افزود:  حمل و نقل زائران در نوروز امسال نسبت به نوروز سال 13۹8 در 
ناوگان هوایی ۶1 درصد، ناوگان ریلی ۶۴ درصد، ناوگان جاده ای )اتوبوس( منفی ســه درصد و در خودروهای 

شخصی 1۲ درصد افزایش داشته است. 
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 CAS تعویق دوباره اعلام رأی نهایی دادگاه
در پرونده جودو ایران

دادگاه حکمیت ورزش امروز جمعه نهم اردیبهشــت ماه 1۴01 با ارسال ایمیلی به فدراسیون 
جودو کشــورمان، زمان اعام رای نهایی دادگاه حکمیت را بار دیگر به مدت یک ماه تمدید 

کرد.
بــه گزارش خبرنگار مهر، دادگاه حکمیت ورزش امروز جمعه نهم اردیبهشــت ماه 1۴01 با 
ارسال نامه ای به فدراسیون جودو ایران نوشت: »با توجه به حساسیت پرونده و نیاز به بررسی 

بیشتر برای داوران، زمان اعام رأی نهایی یک ماه دیگر تمدید شد.«
فدراسیون جهانی جودو شهریورماه 13۹8 و در پی اتفاقات مسابقات قهرمانی جهان در ژاپن، 
جودو ایران را تا اطاع ثانوی تعلیق و محروم کرد. پس از آن فدراســیون جودو کشــورمان 
بــا طرح شــکایت در دادگاه بین المللی حکمیت ورزش CAS به حکم فدراســیون جهانی 

اعتراض کرد.
این دادگاه نیز پس از برگزاری جلســه حضوری و چند بار تعویق، در نهایت 11 اســفندماه 
13۹۹ با لغو تعلیق جودو ایران پرونده را برای تصمیم گیری به کمیته انضباطی فدراســیون 

جهانی ارجاع داد.
کمیته انضباطی فدراسیون جهانی نیز نهم اردیبهشت ماه، جودو ایران را به مدت چهار سال و 
تا شهریورماه 1۴0۲ از حضور در میادین رسمی محروم کرد. محرومیتی که فدراسیون جودو 
ایران ۲1 روز فرصت داشــت در خصوص آن اعتراض کند که فدراسیون جودو کشورمان در 

این خصوص یکبار دیگر به دادگاه حکمیت ورزش کرد.
دوم آذرماه 1۴00 جلســه رسیدگی به این شکایت نیز به صورت آناین از سوی CAS و با 
حضور داوران و طرفین پرونده برگزار شــد و اعام رأی سه بار به تعویق افتاد. امروز و برای 

چهارمین بار اعام رأی برای یک ماه دیگر معوق شده است.

امتیازآورترین والیبالیست دنیا در پیکان
به نظر می رسد نمیر عبدالعزیز 
ستاره هلندی و مطرح والیبال 
دنیا با مســئولان پیــکان به 

توافق نهایی رسیده است.
به گــزارش »ورزش ســه«، 
لیگ  رقابت های  پیش  چندی 
برتــر والیبال ایــران به پایان 
رســید و با توجه به فینالیست 
شــهداب یزد و پیکان تهران 
این دو تیم مجــوز حضور در 
جام باشــگاه های آسیا راه پیدا 

کردند.
مسابقات جام باشگاه های آسیا 

قرار اســت از تاریخ ۲۴ تا 30 اردیبهشت ماه در سالن فدراسیون والیبال برگزار گردد. به نظر 
می رســد که تیم پیکان به شــکل ویژه ای برای حضور قدرتمند در این رقابت ها آماده می 
شــود چرا که از مدتها قبل گفته شد که چند والیبالیست مطرح دنیا مدنظر تیم پیمان اکبری 

قرار گرفته اند.
در حالی که طی روزهای اخیر گفته می شــد پیکان در حال مذاکره با باشــگاه مودنا برای به 
خدمت گرفتن ستاره فرانسوی این تیم یعنی اروین انگاپت است، حالا نام یک بازیکن جدید 

به عنوان مهره مورد عاقه این باشگاه مطرح شده است.
بر اســاس پیگیری های به عمل آمده باشگاه پیکان با ستاره دیگری از مودنا به توافق دست 
یافته است. بر این اســاس به نظر می رسد که تمام اقدامات لازم برای انتقال ستاره هلندی 
یعنی نمیر عبدالعزیز به پیکان فراهم شــده اســت. این بازیکن یکی از جذابترین والیبالیست 
های دنیا محســوب می شود که بسیاری از کارشناســان او را در زمره چند ستاره برتر دنیای 

توپ و تور قرار می دهند.
اما ماجرا زمانی جدی تر می شــود که نگاهی به صفحه اینستاگرام عبدالعزیز بیندازیم. جایی 
که ستاره هلندی صفحه شخصی امیر عطابخش، مدیر عامل پیکان را دنبال کرده تا مشخص 

شود ماجرای انتقال او به تیم تهرانی نهایی شده است.
نکتــه قابل توجه درباره این خرید جذاب باشــگاه پیکان این که  عبدالعزیز در ســال ۲0۲1 
بالاتــر از بازیکنان بزرگی نظیــر ویلفرد لئون و اروین انگاپــت امتیازآورترین بازیکن دنیای 

والیبال بوده است .
بر اساس پیگیری ها قرار اســت عبدالعزیز در روزهای آینده به تهران بیاید تا قرارداد خود را 
با باشــگاه پیکان را نهایی کند و نهایتاً برای این تیم در رقابت های جام باشــگاه های آسیا به 

میدان برود.
این پایان کار پیکان در نقل و انتقالات نخواهد بود و آنها رویاپردازی های دیگری را هم در 
سر دارند. همانطور که گفته شد پیکان با مودنا بر سر انتقال اروین انگاپت نیز مذاکره کرده و 
به نظر می رســد که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد انتقال این ستاره فرانسوی به باشگاه تهرانی 

نیز به زودی نهایی خواهد شد.

احضار یک مربی و دروازه بان به حراست 
فدراسیون فوتبال

دروازه بــان و مربی تیم فوتبال پارس جم به دلیل برخــی اتفاقات جهت ارائه توضیحات به 
حراست فدراسیون فوتبال دعوت شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از ســایت رســمی فدراســیون فوتبال با توجه گزارشات 
واصله و رصد مســابقات در سطوح مختلف، حراست فدراسیون فوتبال دروازه بان و مربی تیم 
پارس جم را به منظور ارائه توضیحات لازم دعوت نمود تا روز شــنبه در ساختمان فدراسیون 

حاضر شوند.
لازم به ذکر است در هفته های پایانی لیگ و اهمیت سرنوشت ساز نتایج در صعود و یا سقوط 
تیم ها حراســت فدراسیون بر اساس مصوبات کمیته صیانت از مسابقات با رصد کامل و بهره 
مندی از نظرات کارشناسان نسبت به بررسی دقیق و برخورد جدی با هر گونه رفتارهای غیر 

فوتبالی و خارج از عرف فوتبال حرفه ای اقدام خواهد کرد.
تیــم فوتبال پارس جنوبی در حال حاضر در رده پنجم جدول لیگ دســته اول فوتبال ایران 

قرار دارد.

بازگشت از انگلیس با وعده سفر به اسپانیا

آرات و لیورپول؛ پایان رویای اینستاگرامی
نابغه هشت ســاله ایرانی به ایران برگشــته تا آن طور که 
پدرش می گوید برای ســفر به کشور دیگری که احتمالا 

اسپانیا است، آماده شود.
به گزارش »ورزش ســه« آرات حســینی، کودک ایرانی 
که به خاطر اســتعداد خاصش در فوتبال توجهات بســیار 
زیادی را در فضای مجازی به خودش معطوف کرده، به 

ایران برگشت.
از چندســال قبل ویدیوهای از یک پسر  کم سن و سال در 
فضای مجازی دست به دست می شد که با اندامی متفاوت 
از همسالانش، مشــغول انجام حرکات ورزشی ای چون 
بارفیکس رفتن و حرکات رزمی اســت. با بزرگ تر شدن 
ایــن کودک، خانواده او تصمیم گرفتند اســتعداد ویژه او 
را در مســیر جدیدی پرورش دهند و چه ورزشــی بهتر 

از فوتبال!

بعد از جهانی شدن کلیپ های آرات، کم کم زمینه مهاجرت 
او به انگلســتان فراهم شــد و او به همراه پدرش به این 
کشــور سفر کردند. در آن زمان اینستاگرامِ آرات بیشتر با 
ویدیو هایــی از هنرنمایی او در منزل و بعضا دریبل کردن 
هم بازیانش در زمین های کوچک همراه بود تا اینکه خبر 
عاقه لیورپول به او منتشــر شد. بدیهی بود که با توجه 
به قوانین ســفت و سخت این کشــور در عقد قرارداد با 

بازیکنان پایه، لیورپول اجــازه امضای قرارداد با آرات را 
نداشــت و این نابغه ایرانی فقط در آکادمی این باشــگاه 

تمرین می کرد.
دو ســال قبل محمد حســینی، پدر آرات در گفت وگو با 

ورزش ســه گفته بود که قصد بازگشت به ایران را ندارند 
و تمام شــرایط برای پیشــرفت آرات در انگلیس فراهم 
است.«ما در لیورپول هستیم و قصدی هم برای بازگشت 
به ایران نداریم. البته برای تعطیات می خواســتیم چند 

هفته ای به ایران بیاییم که به خاطر لغو شــدن پروازها و 
شــرایطی که در تمام دنیا به واسطه شیوع ویروس کرونا 
حاکم است، میسر نشد. به برگشتن اصا فکر نمی کنیم. 
اینجا همه چیز برای پیشرفت آرات فراهم است، اما برخی 
موانع قانونی وجود دارد. بعد از تعریف و تمجید فیفا تمام 

نگاه ها روی آرات زوم است.«
اما به نظر می رسد اوضاع متفاوت شده و حالا یک هفته ای 
می شــود که آرات به همراه پدرش به ایران برگشته است 
تا آن طور که خودش می گوید خواندن و نوشــتن به زبان 
فارسی را یاد بگیرد و در ادامه به کشور دیگری که شاید 
اسپانیا باشــد مهاجرت کنند تا فوتبالش را در این کشور 
پــی بگیرد. آرات که همچنان شــیرینی کودکانه خود را 
حفظ کرده در مصاحبه اش می گوید هوای لیورپول خیلی 

خوب نیست.
آرات که دیشب برای تماشای بازی نساجی به ورزشگاه 
آزادی رفته بود و از نزدیک شــاهد قهرمانی تیم استانش 
بود، می گوید هوای انگلســتان با او سازگار نبوده و حالا 
به ایران برگشــته تا بعد از سه  یا چهار ماه تحصیل، برای 
سفر به اسپانیا آماده شود و فعا در تمرینات یک مدرسه 

فوتبال در بابل شرکت می کند.
بنابراین بایــد منتظر بمانیم و ببینیم چه سرنوشــتی در 

انتظار آرات خواهد بود.

هر فوتبال یک فیلم سینمایی؛

جنگ رختکن ها؛ غائله مبتذل فوتبال ایران
در  فوتبالی  روز  شبانه  یک  از  خاصه ای 
گنده گویی  خبر.  و  خشم  هیاهو،  ایران؛ 
کار  اصل  اما  مبارزه طلبی.  و  تندخویی  و 

کجاست؟
از  یکی  اشغال  واسطه  به  تنها  غائله ای که 
از  یکی  توسط  آزادی  ورزشگاه  رختکن  دو 
تا  ایجاد شد،  فینالیست جام حذفی  تیم  دو 
اینجا بیست و چهارساعتی بساط سرگرمی 
اهالی فوتبال را مهیا کرده و پای همدوره ها، 
این  نزدیکان دو مربی اصلی درگیر  رفقا و 
با  آنها هم  تا  میان کشیده  به  نیز  را  ماجرا 
کلمات تند و تحقیرآمیز خطاب به آن یکی 

از فالوئرها در دایرکت قلب بگیرند. 
این خاصه ای از یک وضعیت نابسامان و 
نادرست در فوتبال ماست. فوتبالی در مسیر 
از دست دادن نیروی ذاتی و پرشور انسانی 
از  پیش بینی  قابل  سقوطی  به  درغلتیدن  و 
و  بی برنامگی  و  نادرست  اداره  دهه ها  پس 

اتاف سرمایه. 
بازی  تماشای  برای  که  پیش  هفته  دو 
ورزشگاه  به  گل گهر  مقابل  ایران  امیدهای 

را  توجهم  که  چیزی  بودم،  رفته  آزادی 
مهدی  شاگردان  فراوان  تاش  کرد،  جلب 
مهدوی کیا مقابل تیمی باتجربه تر و پرمهره 
برای پیروزی بود؛ تیمی که کاما با ذهنیت 
جدیدی که بر فوتبال ما حاکم است بازی 
و  پرس  به  اصرار  شدت،  با  بازی  می کرد: 

بازپس گیری توپ و حمات سریع.
در بین بازیکنان اما اثر چندانی از هنرمندهای 
که  بازیکنی  نبود.  ایران  فوتبال  همیشگی 
آنها  گذاشت.  »بازیکن«  را  اسمش  بشود 
تکل  و  می دویدند  اضافه  شُش  دو  با  البته 
می زدند، کما اینکه در لیگ برتر اوضاع بر 
همین منوال است. فوتبالی با بازیکنان شبیه 

و بازی هایی شبیه تر.
دشوار  و  حساس  سنگین،  البته  مسابقات 
این سیصد  بین  اما ستاره چندانی در  است 
برتر  لیگ  دار  شناسنامه  بازیکن  چهارصد 
به  اوضاع  که  پایین تر  دسته  در  نیست. 
با  بازیکنی  ندرت  به  و  نزدیک شده  فاجعه 
چشم  به  بالاتر  لیگ  به  جهش  شایستگی 

می آید.

این نسل آموخته های بازی روی چمن های 
صدی  که  است  مربیانی  زیرنظر  مصنوعی 
نودشان فاقد عشق مربیان و معلمان فوتبال 
که  نسلی  گذشته اند.  دوره های  در  ایران 
در  پول پاشی  و  سرمایه گذاری  به  توجه  با 
رفت  پیش خواهد  به هرحال  ایران  فوتبال 
اما کو یک جوان در حدی که بتواند در یک 

تیم سطح یک جهانی به میدان برود؟
خب، برگردیم به صحنه اصلی تدارک دیده 
شده برای فوتبال ایران. آنجا که یک مربی 
را  مسئولی  یقه  داده  کف  از  اختیار  جوان، 
از  رختکن  در  بودن  قفل  بابت  و  می چسبد 
او توضیح می خواهد. دقایقی بعد، مربی تیم 
از راه رسیده و به سرعت به آنجایی  دیگر 
همهمه  این  از  درگیری  یک  که  می رسد 
بیرون بکشد؛ یک قصه ادامه دار برای پایان 
هواداران  حضور  با  گل  یک  با  مسابقه ای 
زنده  باعث  وجودشان همچنان  که  پرتعداد 
احترام  هرگز  اما  است  ایران  فوتبال  ماندن 
و  مربیان  بازیکنان،  سوی  از  را  شایسته 

مدیران دریافت نکرده اند.

سئوال اینجاست که چه می شد اگر مهدی 
میهمان  رختکن  تصرف  شنیدن  با  رحمتی 
مراجعه  دیگر  رختکن  به  نساجی(  )توسط 
نشست  در  را  تخلف  این  نهایتا  و  می کرد 
مطبوعاتی با خبرنگاران در میان می گذاشت. 
سئوال دیگر هم این؛ چه می شد اگر میزبان 
جای  در  بازی  حساسیت  درک  با  مسابقه 
خود مستقر می شد یا خود ساکت الهامی و 
همراهانش که می توانستند راه دیگری جز 
آن کری بی ادبانه اول بازی را برای شروع 

مسابقه انتخاب کنند...
قبل از همه اینها، باید از برگزارکننده در این 
به  موضوع  اینکه  به جای  کرد.  سئوال  باره 
یک سوء تفاهم تقلیل پیدا کند؛ چرا توضیح 
در  پروتکل همیشگی حضور  درباره  دقیقی 
رختکن ها داده نشده؟ چرا مشخص نیست 
که قفل کردن رختکن از داخل تخلف بوده 
در  مقابل  ای  دقیقه   ۲0  –  15 جنجال  یا 
طرفین  از  یکی  هرحال  به  اگر  رختکن؟ 
توضیح  بدون  چرا  ماجراست،  این  مقصر 
و  رفتار  سوء  تا  جنجال  کنار  از  گذشتن  و 

درگیری بعدی؟ 
خواهد  دار  ادامه  و  بی پایان  سئوالات  این 
این  به  ما  اما چقدر عجیب که مطالبه  بود 
سطح رسیده؛ تقاضای پاسبانی و محکومیت 
از هر مسابقه ای  بعد  و محرومیت؛ چنانچه 
دادگاهی علیه کسی برپاست؛ از داور و ناظر 

بازی تا رییس فوتبال و اسپانسر و... 
ما  که  است  سئوالات  همین  با  درگیری 
داشت.  بازخواهد  اصلی  پرسش های  از  را 
بهبود،  اندیشه،  کیفیت،  به  پرداختن  از 
درگیری  که  البته  روشهایش.  و  پیشرفت 
خواهد  بیشتر  همچنان  نوازی  و  ساکت 
فروخت تا شکوه از نحوه اداره فوتبالی که 
حتی  است.  جاری  جنگ  ارکانش  همه  در 
نشسته  ریش سفیدی  باید  که  جایی  خود 
دارش  آینده  و  بااستعداد  بچه های  و  باشد 
در مربیگری و بازی را به فوتبال و احترام 

تشویق کند. 
آنجا هم جنگ است و در رختکن قفل   *
و یکی بیرون مشت به در می کوبد و فریاد 

می زند.

5۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴00۶030۶003001۹05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حمید اخوان خرازیان فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 
0۹۲0۷۲1۲۹1 صادره از مشهد در یک باب منزل مسکونی به مساحت  ۷1/۷۴ متر مربع قسمتی از پاک 
1۴۴ فرعی از ۴۷  از ۶  اصلی بخش ۹ مشهد واقع در کاهدوز ۴۷ منفرد۲ پاک 33 خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد علی طهماسبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف5۷۹ تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/۲/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/۲/۲5
سید محمد باقر حسینی جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و اماک ناحیه یک مشهد

5۱۱/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 

سند رسمی . برابر رای شماره 1۴00۶030۶003001۹00 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای رجبعلی ربانی فرزند محمد اسماعیل به شماره شناسنامه 3 صادره از چناران در اعیان  
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲3۹/33 متر مربع قسمتی از پاک 315۹۹ فرعی از 5  اصلی بخش۹ 
مشهد اعیان متعلق به متقاضی و عرصه استیجاری و موقوفه متصرفی گوهرشاد بیگم محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۶01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/۲/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/۲/۲5
سید محمد باقر حسینی جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و اماک ناحیه یک مشهد

5۱۱/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴01۶030۶01۲000۲01و1۴01۶030۶01۲000۲05 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
به ترتیب تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم مرضیه زارعی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۴ 
صادره ازبردسکن در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب ساختمان و علی پدره  فرزند علی محمد به 
شماره شناسنامه 08۹0۴۶3158 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت  10۴/10 متر مربع از پاک  ۴۹0۹ فرعی از30۲۷  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به 
آدرس  خیابان جمهوری 10 نبش 1/5 مقابل بیت الزهرا خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف نسبت به 

عرصه و حسین زارع  حاجی آبادی نسبت به اعیان محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/۲/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/۲/۲5 

احمد جهانگیر– رئیس اداره ثبت اسناد و اماک کاشمر

5۱۱/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴01۶030۶0۲1000115 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای علی اکبر مصلحی فرزند غامحسین به شماره شناسنامه 1 
صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۲1/0۶ متر مربع قسمتی ازپاک 130۹ 
فرعی از ۴ اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی 
خانم فاطمه مستوفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/۲/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/۲/۲5
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

5۱۱/5آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبت تایباد

نظر به دستورمواد1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/۹/۲0  اماک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 1۴ مشهد 
واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بامعارض آن محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: آقای منوچهر نظری کلوتی  به شناسنامه شماره  
30۶ کد ملی 0۷۴8۴800۴8  صادره تایباد فرزند نجیب اله در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 18۹/05 
متر مربع پاک شماره ۲5۲ فرعی از ۲51  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 1۴ مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد  از محل قسمتی از مالکیت علی اصغر دولابی و قسمتی از پاک ** کاسه55۶- 1۴00 
. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار  منتشر تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/0۲/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/0۲/۲5
غامرضا آقازاده-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک تایباد
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این شب ها ماه سلامتی و برکت بالای سر ماست. زیر نور این ماه، مهر شما، 
دل کودکان محک رو روشن تر می کنه.

قهرما ن های کوچیکمون دلشون به عشق همیشگی شما قرصه تا دستاشون به 
این ماه بلند برسه.

آرزو می کنیم سال دیگه این موقع سلامتیشون برگشته باشه.
برای تأمین هزینه درمان و سلامتیشون، سهیم بشین!

وعده ما، زیر نور این ماه، برای سلامتی

ماه سلامتی، با مهر شما روشن تر می شه!

درگاه پرداخت امن

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز جهانی قدس:

حضور حماسی مردم، استقامت مدافعان قدس و مسجدالاقصی را 
افزایش می دهد

رهبر معظم انقاب اســامی در ســخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز جهانی قدس با 
برشمردن نشــانه های بسیار امیدبخش از پیشِ رو بودن آینده ای متفاوت به نفع مردم 
فلسطین از جمله گســترش میدانِ مقاومت به کل فلسطین و در مقابل، ضعیف شدن 
رژیم اشــغالگر و حامی اصلی آن یعنی آمریکا، حوادث ســالهای اخیر فلســطین را به 
معنای ابطال همه طرح های ســازش با رژیم صهیونیســتی دانستند و ضمن یادآوری 
بــرکات بی بدیل پدیده مقاومت در منطقه غرب آســیا، تأکید کردنــد: تنها با نیروی 

مقاومت می توان مسائل دنیای اسام و در رأس آن مسئله فلسطین را حل کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای سخنانشــان بــا درود به امام بزرگوار که بنیانگذار 
بنیان مبارک روز قدس بودند، و با درود و ســام فراوان به ملت عظیم الشــأن ایران 
که امروز با حضور پر انگیزه خود در میدان در همه جای کشــور حماســه ای با عظمت 
آفریدند، افزودند: حضور عظیم و مبارک شــما در میدان دفاع واقعیِ سیاسی و مردمی 
از قدس موجب نیرو گرفتن و افزایش اســتقامت کسانی است که با جسم و جان خود 
از قدس و مســجدالاقصی دفاع می کنند و به امید خدا مبارزه بزرگ فلسطین به نتایج 

نهایی و مبارک خود نزدیک خواهد شد.
رهبــر انقاب در ادامه با بیان اینکه امــروز قصد دارند به زبان عربی خطاب به دنیای 
اسام بخصوص دنیای عرب سخن بگویند، با تأکید بر این واقعیت که تا رژیم غاصب 
و جنایتکار صهیونیســت بر قدس مسلط اســت، همه روزهای سال را باید روز قدس 
دانســت، گفتند: قدس شریف، قلب فلسطین است و سراسر کشور غصب شده، از بحر 

تا نهر، ادامه قدس است.
ایشان با تحسین ایستادگی و شهامت کم نظیر ملت فلسطین، عملیات فداکارانه جوانان 
فلســطینی را موجب ایجاد سپر دفاعی برای فلسطین و بشارت دهنده آینده ای متفاوت 
دانســتند و در بیان نشانه های رقم خوردن معادله ای جدید در امروز و فردای فلسطین 
خاطرنشان کردند: امروز »اراده شکست ناپذیر« در فلسطین و همه منطقه ی غرب آسیا 
جایگزین »ارتش شکست ناپذیر« صهیونیست شده و ارتش جنایتکار ناچار شده آرایش 

تهاجمی خود را به تدافعی تبدیل کند.
شکست های پیاپیِ مهمترین حامی رژیم صهیونیستی یعنی آمریکا در جنگ افغانستان، 
در سیاســت فشــار حداکثری بر ایران اســامی، در برابر قدرتهای آســیا، در کنترل 
اقتصادی جهان و در مدیریت داخلی خود، و همچنین پدیده شکاف عمیق در حاکمیت 
آمریکایی، مواردی دیگری بود که رهبر انقاب به عنوان نشانه های آینده ای متفاوت به 
آنها اشاره کردند.ایشان با اشاره به دست و پا زدن رژیم صهیونیستی در انبوه مشکات 
سیاســی و نظامی، افزودند: جاد و مجرم قبلی که در رأس رژیم بود، در پی حماسه ی 
ســیف القدس به زباله دان پیوست و جانشــینان امروز او هم هر ساعت در انتظار تیغ 

برنده حماسه ای دیگرند.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه با اشــاره به نمونه های عینی از گســترش مقاومت 

در سراســر فلســطین مانند تحرک اردوگاه جنین که صهیونیســت ها را دیوانه کرده 
اســت، درخواســتِ ۷0 درصد از فلســطینی ها برای حمله نظامی بــه رژیم غاصب، 
حرکتهای جهادی مردم فلسطین در بخش های شمالی و جنوبی سرزمین های 1۹۴8، 
راهپیمایی هــای ســنگین در اردن و قدس شــرقی، دفاع جانانه جوانان فلســطین از 
مسجدالاقصی و رزمایش نظامی در غزه، تأکید کردند: کل فلسطین به صحنه مقاومت 

تبدیل شده و مردم فلسطین بر ادامه جهاد وحدت نظر یافته اند. این پدیده های مهم به 
معنی آمادگی کامل فلســطینی ها برای مقابله با رژیم غاصب است و دست سازمانهای 

مجاهد را باز می گذارد تا هر زمان لازم دانستند وارد عمل شوند.
ایشــان پیام مهم این حوادث و آنچه را در ســالهای اخیر در فلسطین رخ داده است، 
ابطال همه طرحهای سازش با دشمن صهیونیست خواندند و گفتند: هیچ طرحی درباره 

فلســطین در غیاب یا بر خاف نظر صاحبان آن یعنی فلسطینی ها اجراشدنی نیست و 
این یعنی همه توافقات پیش از این مانند اسُلو، یا طرح عربی دو دولتی، یا معامله قرن، 

یا عادی سازی های حقیرانه اخیر باطل شده اند.
رهبر انقاب با اشاره به استمرار انواع جنایات رژیم صهیونیستی با وجود از نفس افتادن 
آن، افزودند: دروغگویان مدعی حقوق بشــر در اروپا و آمریکا که در قضیه اوکراین آن 
غوغا را به راه انداختند، در برابر این همه جنایت در فلسطین مهر سکوت بر لب زده اند 

و از مظلوم دفاع نمی کنند بلکه به گرگ خونخوار کمک هم می کنند.
ایشان درس بزرگ از این رفتار مزوّرانه قدرتهای نژادپرست غربی را پرهیز از هر گونه 
تکیه کردن به آنها دانستند و تأکید کردند: تنها با نیروی مقاومت که برگرفته از تعلیم 
قرآن کریم و احکام اســام عزیز است، می توان مســائل دنیای اسام و در رأس آن 

مسئله فلسطین را حل کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای شــکل گیری مقاومت در منطقه غرب آسیا را پر برکت ترین 
پدیده این منطقه برشــمردند و خاطرنشــان کردند: کیان مقاومت بود که بخشــهای 
اشغال شــده لبنان را از لوث وجود صهیونیســت ها پاک کرد، عراق را از حلقوم آمریکا 
بیرون کشید و از شــرّ داعش نجات داد، به مدافعان سوری در برابر نقشه های آمریکا 
مدد رســاند، با تروریســم بین المللی مبارزه می کند، به مردم مقاوم یمن در جنگی که 
به آنها تحمیل شــده اســت یاری می رســاند، با پنجه افکندن به موجودیت غاصبان 
صهیونیست به توفیق الهی آنها را به زانو در می آورد و با تاش مجاهدانه، مسئله قدس 

و فلسطین را در افکار عمومی جهان روز به روز برجسته تر می کند.
ایشــان با یادآوری آیاتی از قرآن کریم که بشــارت دهنده یاری پروردگار به مؤمنان و 
صابران اســت خطاب به مردم فلســطین و جوانان فداکار آن تأکید کردند: جمهوری 
اســامی ایران همچنان که بارها گفته و در عمل نیز بر آن پای فشــرده است، حامی 
و طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلســطین است و حرکت خیانت آمیز عادی سازی 

روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع پذیری را محکوم می کند.
رهبر انقاب با اشــاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گفته اند در حل مسئله 
فلســطین شــتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این اســت که آمریکا پیش از بیرون 
رفتن از منطقه، هر مانع را از ســر راه تثبیــت رژیم غاصب بردارد، اولًا خیانت کرده و 
برای دنیای عرب ننگ آفریده اند، ثانیاً ســاده لوحی به خرج داده اند زیرا کور نمی تواند 

عصاکش کور دگر شود.
ایشــان در پایان سخنانشــان با درود به روح شــهیدان فلســطینی و ادای احترام به 
خانواده های آنان، به اسیران و زندانیان فلسطینی که با اراده ی استوار مقاومت می کنند 
تحیت گفتند و افزودند: دســت گروههای فلســطینی مقاوم را کــه بخش مهم این 
مســئولیت بزرگ را بر دوش گرفته اند می فشــارم، و دنیای اسام به ویژه جوانان را به 

حضور در این میدان عزت و کرامت فرا می خوانم.


